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Ölçme Seçme ve Yerleştirme Merkezince (ÖSYM), 2026 Yükseköğre-
tim Kurumları Sınavı’nın (2026-YKS) ilk oturumu Temel Yeterlilik 
Testi (TYT) bugün gerçekleştirilecek. Bu yıl yaklaşık 2,5 milyon ada-

yın başvurduğu 2026-YKS, 20-21 Haziran’da Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti’nin (KKTC) başkenti Lefkoşa ile Türkiye genelindeki 81 ilde 254 sınav 
merkezinde yapılacak. YKS’nin bugün saat 10.15’te yapılacak birinci oturumu 
TYT’ye 2 milyon 425 bin 628 aday başvurdu. Yarın saat 10.15’te yapılacak 
ikinci oturum olan Alan Yeterlilik Testlerine (AYT) 1 milyon 627 bin 960 aday, 
aynı gün saat 15.45’te gerçekleşecek üçüncü ve son oturum olan Yabancı Dil 
Testine (YDT) ise toplam 203 bin 639 aday katılacak.                                 (AA)

YKS’de ilk oturum TYT bugün yapılacak

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), 
gençlerin karar alma süreçlerine katılı-
mını destekleyen çalışmalarıyla düzen-

lenen  “1. Genç Dostu Yerel Yönetişim Zirvesi 
Lansmanı ve Ödül Tören”nde “Genç Dostu Kent 
İyi Yönetişim Ödülü”ne layık görüldü.

Türkiye Belediyeler Birliği’nde düzenlenen 
ve Türkiye’nin farklı kentlerinden belediye tem-
silcileri, gençlik meclisleri, sivil toplum kuruluş-
ları ve uzmanların katıldığı zirvede; gençlerin 
yerel yönetimlerde karar alma süreçlerine katı-
lımının artırılması, gençlik politikalarının geliş-
tirilmesi ve iyi uygulama örneklerinin paylaşıl-
ması konuları değerlendirildi. (Haber Merkezi)

A Milli Kadın Voleybol Takımı, 2026 
FIVB Milletler Ligi’nin (VNL) Ankara 
etabındaki ikinci maçında Fransa’yı 3-0 

mağlup ederek organizasyondaki 4. galibiyetini 
elde etti. Skora rağmen zor bir maç geçirdikle-
rini aktaran A Milli Kadın Voleybol Takımı  ba-
şantrenörü Daniele Santarelli, “3-0 kazanmak 
o kadar kolay değildi. Fransa iyi takım. Bugün 
televizyondan diğer zorlu maçları da izledim, 
bazı takımların çok zorlandığını gördüm. Bu da 
demek oluyor ki kimseye karşı oynamak kolay 
değil.” dedi.                                      Sayfa 7’de

“Genç Dostu Yerel Yönetişim 
Zirvesi’nde ABB’ye ödülSultanlar’dan

Fransa’ya aynı tarife

Orta Asya’nın kadim at ırklarından, hızları, dayanık-
lılıkları, zekaları ve ayırt edici metalik parlaklıkla-
rıyla tanınan Ahal Teke atları, Ankara’da kurulan 

çiftlikte soylarının devamı için yetiştiriliyor. 
Türkmenistan’ın yaşayan kültür miraslarından biri 

olarak kabul edilen Ahal Tekeler, kentteki çiftlikte engel 
atlama, dayanıklılık, atlı okçuluk ve arazi sürüşü gibi fark-

lı disiplinlere yönelik eğitimlerden geçiriliyor. Yüzyıllar 
boyunca hükümdarların ve komutanların tercih ettiği atlar 
arasında gösterilen Ahal Tekeler, uzun ve ince boyunları, 
atletik yapıları, zarif duruşları ve metalik parlaklıklarıyla 
dikkati çekiyor. Safkan atlar, soy özellikleri ve eğitim se-
viyelerine göre 50 bin ila 150 bin dolar arasında değişen 
fiyatlarla alıcı buluyor.			        Sayfa 8’de

Ahal Teke atlarının soyu Ankara’da yaşatılıyor

Tolga ALCA

NATO üyesi ülkelerden devlet ve hükümet başkan-
ları ile üst düzey heyetlerin katılımının beklendi-
ği zirve öncesinde Ankara’da yoğun bir hazırlık 

süreci yürütülüyor. Başta zirvenin gerçekleştirileceği 
toplantı merkezleri olmak üzere konaklama, ulaşım ve 
güvenlik alanlarında kapsamlı düzenlemeler yapılırken, 
ilgili kamu kurumları arasında koordinasyon toplantıla-
rı aralıksız devam ediyor. Özellikle yabancı heyetlerin 
kullanacağı güzergahlarda bakım ve çevre düzenleme 
çalışmalarına ağırlık verildi.

“DETAYLI GÜVENLİK                                        
PLANLARI HAZIRLANIYOR”

Başkent genelinde güvenlik önlemleri de en üst se-
viyeye çıkarılıyor. Emniyet birimleri, zirvenin sorun-
suz şekilde gerçekleştirilebilmesi için detaylı güvenlik 
planları hazırlarken, kritik kamu binaları, diplomatik 
temsilcilikler ve toplantı alanlarında ek tedbirler uygu-
lanıyor. Trafik akışının aksamaması amacıyla alternatif 
ulaşım planları üzerinde çalışılırken, vatandaşların zirve 
süresince yaşanabilecek geçici düzenlemeler konusunda 
önceden bilgilendirilmesi hedefleniyor.

ÇALIŞMALAR TİTİZLİKLE                                   
DEVAM EDİYOR

Yetkililer, NATO zirvesinin Ankara’nın uluslararası 
diplomasi alanındaki önemini bir kez daha ortaya ko-
yacağını belirtiyor. Zirve kapsamında gerçekleştirilecek 
görüşmelerde bölgesel güvenlik, savunma politikaları, 
enerji güvenliği ve küresel gelişmelerin ele alınması 
beklenirken, Ankara’nın dünya kamuoyunun dikkatle 
takip ettiği önemli diplomatik temaslara ev sahipliği ya-
pacağı ifade ediliyor. Yetkililer, hazırlıkların planlanan 
takvim doğrultusunda sürdüğünü ve başkentin zirveye 
eksiksiz şekilde hazır hale getirilmesi için çalışmaların 
titizlikle devam ettiğini belirtiyor.

Başkent’te “Zirve” seferberliği
Türkiye’nin ev sahipliği yapacağı kritik NATO zirvesi öncesinde Ankara’da hazırlıklar hız

kazandı. Güvenlikten ulaşıma, altyapıdan diplomatik koordinasyona kadar birçok alanda kapsamlı 
çalışmalar yürütülürken, başkent uluslararası diplomasinin merkezi olmaya hazırlanıyor.

NATO’nun 7-8 Temmuz’da Ankara’da yapma-
yı planladığı toplantıya karşı gençlik örgüt-
leri basın açıklaması yaptı. Gençlik örgütleri, 

NATO toplantısına karşı mücadeleyi sürdüreceklerini 
belirterek, “Temmuz ayında NATO’yu hiç de hoş kar-
şılamayacağız.” dedi.		             Sayfa 4’te

Ankara Büyükşehir Belediyesi, kırsal kalkınma-
yı desteklemek ve üreticilerin maliyet yükünü 
azaltmak amacıyla Ankara’da bir ilke daha  imza 

attı. Yüzde 75 hibeli olarak verilen “Buzağı Büyütme 
Yem Desteği” kapsamında 25 ilçedeki 2 bin 200 yetişti-
riciye toplam 40 bin torba yem dağıtıldı.        Sayfa 3’te

“NATO’yu hiç hoş
karşılamayacağız”

Büyükşehir’den
bir ilk daha

Trafikte can güvenliğini tehdit eden 
“makas atma” ihlalinde, yeni trafik dü-
zenlemesinin ardından yüzde 93 azal-

ma oldu.
Karayolları Trafik Kanununda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun, 27 Şubat’ta Resmi 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Dü-
zenlemeyle trafik güvenliğini tehlikeye atan 
birçok ihlale yönelik yaptırımlar ağırlaştırıl-
dı. Edinilen bilgiye göre İçişleri Bakanlığı, 
vatandaşların trafikte can ve mal güvenliği-
nin sağlanması amacıyla denetimleri de yo-
ğunlaştırdı. Geçen yıl 27 Şubat-31 Mayıs ta-
rihlerinde 47 bin 380 olan makas atma ihlali 
tespiti, bu yılın aynı döneminde 3 bin 306’ya 
düştü. Böylece söz konusu ihlalde 44 bin 74 
yani, yüzde 93’lük azalış gerçekleşti.    (AA)

İçişleri Bakanlığı, 26 ilde terör örgütü DE-
AŞ’a yönelik operasyonlarda 70 şüpheli-
nin yakalandığını bildirdi.
Bakanlıktan yapılan açıklamada, Jandar-

ma Genel Komutanlığı Terörle Mücadele Da-
ire Başkanlığı ile Cumhuriyet başsavcılıkları 
koordinesinde terör örgütü DEAŞ’a yönelik 
operasyonlar düzenlendiği belirtildi.

Operasyonlar sonucu 26 ilde 70 örgüt 
mensubunun yakalandığı bilgisine yer verilen 
açıklamada, şu ifadeler kullanıldı: “Yakalanan 
şüphelilerin DEAŞ terör örgütüne üye olduk-
ları, terör örgütüyle iltisaklı kişiler ve sözde 
yardım kuruluşları vasıtasıyla örgüte finans 
sağladıkları ve sosyal medya hesapları üzerin-
den terör örgütünün propagandasını yaptıkları 
tespit edildi. Savcılıklarımızca bu şahıslar hak-
kında soruşturma başlatıldı. Güvenlik güçleri-
miz ile birlikte DEAŞ terör örgütünün faaliyet 
ve finans yapılanmalarına karşı operasyonları-
mızı kararlılıkla sürdürüyoruz.”               (AA)

Trafikte “makas atma” 
yüzde 93 azaldı

DEAŞ’a yönelik 26 ildeki 
operasyonlarda

70 şüpheli yakalandı

“Verilen sözler tutulsun”

Taban maaş hakkının geri getirilmesi, iş 
güvencesi ve kendilerine verilen söz-
lerin tutulması için Ankara’da eylem-

de olan Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası 
ve mülakat mağduru öğretmenlerin direnişi 
sürüyor. Türkiye İşçi Partisi (TİP) Sözcüsü 
Sera Kadıgil, sendikanın önünde öğretmen-
lere destek ziyaretinde bulundu.   Sayfa 2’de

Etimesgut Belediyesi’ne bağlı kreşlerde eğitimlerini 
tamamlayan minik öğrencilerimiz, düzenlenen mezu-
niyet törenleriyle ilk eğitim yolculuklarının önemli bir 

dönüm noktasını coşkuyla kutladı. Ahi Elvan Kreşi, Devlet 
Bahçeli Tesisleri Kreşi, Eryaman Kreş ve Gündüz Bakımevi, 
Güzelkent Kreş ve Gündüz Bakımevi, Zübeyde Hanım Kreşi 
ile Türkan Saylan Kreş ve Gündüz Bakımevi’nde eğitim alan 
5 yaş grubu öğrencilerimiz, 2025-2026 eğitim öğretim yılını 
başarıyla tamamlayarak mezuniyet sevinci yaşadı.

Etimesgut Belediyesi Kent Konseyi Salonu’nda gerçek-
leştirilen mezuniyet programları, öğrencilerimizin birbirin-
den renkli gösterileri ve ailelerin yoğun katılımıyla adeta bir 
şenlik havasında geçti. Minikler, aylar boyunca hazırladıkları 
performansları büyük bir heyecanla sahneledi.

Bu yıl Etimesgut Belediyesi kreşlerinden toplam 223 öğ-
renci mezun olarak ilkokul yolculuğuna ilk adımını attı. Me-
zuniyet sevinci yaşayan miniklerimiz, kep atma töreniyle eği-
tim hayatlarının ilk başarılarını kutlarken, aileleri de bu özel 
günün mutluluğunu paylaştı.	             (Haber Merkezi)

Mamak Belediyesi Gökçeyurt Ekolojik Köyü’nde ger-
çekleştirilen uygulamalı eğitim programlarıyla öğ-
renciler; arıcılıktan ata tohumuna, ekmek yapımın-

dan geri dönüşüme kadar birçok konuda deneyim kazanıyor. 
Randevu sistemine geçilmesiyle, Ankara’nın farklı ilçeleri ve 
çevre illerden gelen öğrencilerle birlikte 2025-2026 eğitim 
öğretim yılında yaklaşık 14 bin çocuk doğa ve sürdürülebi-
lir yaşam eğitimlerine katıldı. Mamak Belediyesi tarafından 
Gökçeyurt Ekolojik Köyü’nde hayata geçirilen eğitim prog-
ramı, çocukları doğa ve sürdürülebilir yaşamla buluşturuyor. 
Eğitim-öğretim yılı boyunca devam eden programlarda öğ-
renciler, teorik bilgilerin yanı sıra uygulamalı atölyelerle üre-
tim süreçlerini yerinde gözlemleme fırsatı buluyor.

Gökçeyurt Ekolojik Köyü’nde 3 ve 4’üncü sınıf öğren-
cilerine yönelik hazırlanan eğitim programında; arıcılık, ata 
tohumu, doğal muhafaza yöntemleri, sıfır atık, geri dönüşüm 
ve tohum ekimi gibi birçok başlık ele alınıyor. Öğrenciler hem 
teorik bilgiler ediniyor hem de atölye çalışmalarıyla öğren-
diklerini uygulama fırsatı buluyor.	             (Haber Merkezi)

Etimesgut’ta 
mezuniyet heyecanı

Ekolojik köyde
uygulamalı eğitim

Altınköy Açık Hava Müzesi büyükel-
çi eşlerini ağırladı. Büyükelçi eşle-
ri geleneksel köy hayatını yerinde 

inceledi. Büyükelçi eşleri Altınköy’ü keşfe 
çıktı. Arjantin, Mısır, Estonya, Japonya, Ko-
sova, Lüksemburg, Makedonya, Fas, Suudi 
Arabistan ve Türkmenistan büyükelçileri-
nin eşleri ile Dışişleri Mensupları Eşleri Da-
yanışma Derneği (DMEDD) yetkililerinin 
katıldığı geziye, Altındağ Belediye Başkanı 
Dr. Veysel Tiryaki’nin eşi Saadet Tiryaki ve 
Altındağ Belediyesi Başkan Yardımcısı Ahu 
Özyakup da eşlik etti.       (Haber Merkezi)

Büyükelçi
eşleri Altınköy’de
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K İ T A P    V İ T R İ N İ
Diye Diye

Anadolu’nun orta yerinde, heybetli bir 
karlı dağın gölgesinde kendi halinde bir ilçe: 
Kuppak...

Yeni seçilen iyi niyetli kadın belediye 
başkanı makam odasındaki gıcırdayan kol-
tuğu ve yaldır yaldır parlayan “Sayın Baş-
kan” isimliğiyle meşgulken; sokaklardan, 
iş cinayetlerinin yaşandığı fabrikalardan ve 
fakültelerden giderek yükselen, tekinsiz bir 
“homurtu” duyulur. Ancak bu uğultulu hak 
arayışı, ilçeyi usul usul ağına düşüren tarikat 
lideri Şeyh Efendi, kendi çıkarının peşindeki 
uyanık Hacı Dayı ve her devrin dalkavuğu 
Müşavir’in gürültüsü arasında yok sayılır.

Olaylar çığırından çıkıp ilçeye Anka-
ra’dan yakası kurt rozetli, asıp kesen bir 
“Kayyum Başkan” atandığında ise işler du-
rulmak yerine trajikomik bir hal alır. 

Mükemmel Olmak Zorunda Değilsin
Mükemmeliyetçilik övünülecek bir şey 

değil, çünkü sizi ileri götürmez, tam tersine 
çoğu kez engeller!

Gerçekten mükemmel olmak zorunda 
mısınız yoksa sadece kendinizi buna mı 
inandırıyorsunuz? Hep daha iyisini bekle-
mek Henüz hazır olmadığınızı düşünerek 
başlamayı ertelemek İçinizde durmadan ko-
nuşan o tanıdık “Yeterli değilim” sesi Tüm 
bunlar siz fark etmeden hayatınızı belirler. 
Sizi harekete geçmekten alıkoyar; üretmek 
yerine beklemeye, denemek yerine erte-
lemeye alıştırır. Bu kitap, neden hep daha 
fazlasını istediğinizi anlamanıza, bu bakış 
açısını değiştirmenize ve nihayet harekete 
geçmenize yardımcı olacak. 30 günlük bir 
yolculukla kendinize yeniden güvenmeyi 
öğreneceksiniz.

ANKARA RÜZGARI
Süha ÖRTÜLÜ

(s.ortulu@hotmail.com)

Sivrisinek istilası
Ankara genelinde, özellikle yağışlı ve sı-

cak günlerin ardından Çankaya, Polatlı, Göl-
başı, Kahramankazan ve çevre ilçelerde artan 
sivrisinek ve küçük sinek yoğunluğu vatan-
daşları rahatsız edecek boyutlara ulaştı.

Başta ilgili belediyeler olmak üzere ken-
tin genelinde ilaçlama çalışmaları yürütülse 
de hızlı çoğalan haşereler nedeniyle vatan-
daşlar sıkıntılı günler yaşıyor.

Belediyelerin mücadelesinin yanı sıra 
evlerde ve çevrede bireysel önlemler almak 
büyük önem taşlıyor.

Başkenti etkisi altına alan yağışların, yeri-
ni güneşli günlere bırakmasıyla birlikte Baş-
kent halkı için kabus günleri de başladı.

Sivrisinek ve haşerelerden muzdarip ilçe-
lerden biri de Çankaya. İlçe sınırları içindeki 
pek çok semtte, sivrisinekler yüzünden sıkın-
tılı günler yaşanıyor.

Söz konusu semtlerde ikamet eden vatan-
daşlar, hava sıcaklıklarının mevsim normal-
lerinin altında seyretmesinden yakınırken, 
şimdi de sivrisinek ve haşerelerin istilasından 
yakınıyor.

Vatandaşlar, soğuk hava ve yağışlar ne-
deniyle hasret kaldıkları evlerin bahçe ve 
balkonlarına şimdi de sivrisinek ve diğer ha-
şereler yüzünden çıkamamaktan yakınıyor. 
Kimileri de gözle görülmesi zor bazı haşere-
lerin solunum yoluyla vücuda girmesinden, 
bu durumun da bazı hastalıklara davetiye çı-
karabileceğinden şikayet ediyor.

Böcek ve sivrisinek istilasının yaşandığı 
ilçelerden biri de Kahramankazan. İlçe sakin-
leri bugüne kadar hiçbir yaz döneminde bu 
yoğunlukta bir sivrisinek ve haşere istilası 
olmadığını söylüyor. 

Özellikle yolda yürürken ağızlarına ve 
gözlerine küçük sinekler girdiğini söyleyen 
bölge sakinleri, bu durumun hem yaşam kali-
tesini, hem de olası hastalık riskleri açısında 
sağlıklarını olumsuz etkilediğini belirtiyor.

Söz konusu olumsuzlukların yaşandığı 
semtlerin sakinleri haşerelerle mücadele ça-
lışmalarının daha etkin hale getirilmesini is-
tiyor.

Keçiören Belediyesi bünyesinde hizmet veren 
Kültür Elçileri Çocuk Sanat Müzesi, Türkiye’de 
ilk ve tek olma özelliğiyle çocuklara sanatın, 

kültürün ve teknolojinin bir arada sunulduğu benzersiz 
deneyimler yaşatmaya devam ediyor. Türk mitolojisin-
den Anadolu’nun köklü medeniyetlerine, geleneksel el 
sanatlarından Dede Korkut, Hacivat ve Karagöz’e ve 
dünyanın dört bir yanından gelen çocuk resimlerine 
uzanan zengin içeriğe sahip olan müze, çocukların eğ-
lenerek öğrenmesini ve kültürel mirasları keşfetmesini 
sağlıyor. Çocuklar, müze gezisi ile kültürel mirasın zen-
gin içeriklerini yerinde inceleme imkânı elde ederken; 
Türk mitolojisi, Anadolu medeniyetleri, geleneksel el 
sanatları ve uluslararası çocuk resimlerinden oluşan bö-
lümleri gezerek farklı kültür ve sanat alanları hakkında 
bilgi ediniyor.

GELECEĞIN SANATSEVER                                    
BIREYLERI YETIŞIYOR   

Çocukların sanatla iç içe büyümesini, kültürel mi-
rası tanımasını ve hayal güçlerini özgürce ifade etmele-
rini sağlayan müzede, Türk mitolojisinden; Umay Ana, 
Anka Kuşu, Hayat Ağacı gibi figürler ile Anadolu’nun 
binlerce yıllık el sanatları ve farklı ülkelerden çocukla-
rın gönderdiği resimler sergileniyor. Çocukların hayal 
güçleri ile yapmış oldukları çalışmaların da sergilendiği 
müze; geleceğin bilinçli, duyarlı ve yaratıcı bireylerini 
yetiştirmeye katkı sağlıyor. Çocukların büyük ilgisini 
toplayan masal anlatımı etkinliği ise kültürel değerleri 
masallar aracılığıyla öğrenme fırsatı bulan çocuklara 
hem eğitici hem de unutulmaz bir deneyim sunuyor.

Sanat, masal ve teknolojiyle dolu eşsiz bir deneyim
Çocukların kendi çizimlerinin teknolojiyle birleşe-

rek animasyona dönüştüğü özel deneyim bölümü ise 
müzenin en ilgi çekici alanları arasında yer alıyor. Çi-
zimlerin teknolojiyle canlandığı bu bölümde çocuklar, 
hayal ettikleri karakterleri ekranda canlandırarak unu-
tulmaz bir sanat yolculuğu yaşıyor. Müze, geleceğin 
sanatçıları olan minik misafirlerin ilgi odağı olmayı 
sürdürüyor.

ÇOCUKLARA ÖZEL PARKURDA                            
UYGULAMALI TRAFIK EĞITIMI VERILIYOR

Atatürk Çocuk Trafik Eğitim Parkı`nda çocuklara 
trafik bilincinin aşılanması amacıyla oluşturulan par-
kurda ise trafik kuralları uygulamalı olarak öğretiliyor. 
Zabıta ekipleri tarafından verilen eğitimlerle çocuklara 
yaya güvenliği, trafik kurallarına uyum ve toplumsal 
kurallar konusunda bilinç kazandırılıyor. Ayrıca açık 
alanda yer alan amfi tiyatro ve oyun parkı da minik zi-
yaretçilere keyifli anlar sunuyor.

ZIYARETLER, RANDEVU                                        
ILE GERÇEKLEŞIYOR

Keçiören Kanuni Mahallesi, Şehit Piyade Asteğmen 
Ömer Zeki Varan Parkı içinde yer alan Kültür Elçileri 
Çocuk Sanat Müzesi, haftanın tüm günü 09.00 - 17.00 
saatleri arasında ziyaretçilerini ağırlıyor. Tüm etkinlik-
lerin ücretsiz olarak sunulduğu müze,  cocuksanatmu-
zesi.kecioren.bel.tr  adresi üzerinden randevu alınarak 
ziyaret ediliyor.
“ÇOCUKLARIMIZI VE KIYMETLI AILELERI-
NI BU RENKLI DÜNYAYA DAVET EDIYORUM”

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, “Ço-
cuklarımızın yüzündeki tebessüm, bizim için en büyük 

mutluluk. Kültür Elçileri Çocuk Sanat Müze’mizde evlat-
larımız; sanatla tanışıyor, hayal gücünü konuşturuyor, çi-
zimlerini teknolojiyle canlandırıyor ve unutamayacakları 
güzel anılar biriktiriyor. Ankara`mızın dört bir yanındaki 
çocuklarımızı ve kıymetli ailelerini bu renkli dünyaya 
davet ediyorum. Gelin, çocuklarımızın hayallerine birlik-
te eşlik edelim.” sözleriyle tüm çocukları sanatla iç içe 
eğlenceli bir deneyim sunan Kültür Elçileri Çocuk Sanat 
Müzesi`ne davet etti.		      (Haber Merkezi)

Türkiye’nin ilk ve tek Çocuk Sanat Müzesi Keçiören’de ziyaretçilerini ağırlıyor

Makbule AKGÜL 

Taban maaş hakkının geri getirilmesi, iş güvencesi 
ve kendilerine verilen sözlerin tutulması için An-
kara’da eylemde olan Özel Sektör Öğretmenleri 

Sendikası ve mülakat mağduru öğretmenlerin direnişi 
sürüyor. Türkiye İşçi Partisi (TİP) Sözcüsü Sera Kadı-
gil, sendikanın önünde öğretmenlere destek ziyaretinde 
bulundu. Kadıgil, “MHP bu öğretmenlere destek olmak 
konusunda azıcık samimiyse yarın indirsin o kanun tek-
lifini. Sendikanın talebi çok net” dedi. Sendikanın baş-
kanı Eren Edebali ise, tüm yetkili kişileri bu işi çözmeye 
davet etti.

Kadıgil, “Bin 611 öğretmenin hakkı puanlamayla 
yendi, 2024 yılında sistem değiştirdiler. Atanmayan bin 
611 öğretmene noldu?” dedi.

“ÖĞRETMENLER MUHATAP ARIYOR”
Kadıgil, öğretmenlerin sadece bir muhatap aradığı 

vurgulayarak, “İktidar, her yerde biz büyük devletiz 
güçlü devletiz derken bin 611 öğretmenine hakkı olan 
kadroyu veremiyorsa, hepinize yazıklar olsun. Terk edin 
o koltukları” ifadelerini kullandı. Kadıgil, son 20 senede 
devlet liselerinin 1.5 katına, özel liselerin de 3 katına 
çıktığına dikkat çekti.

Sendikanın talebinin çok net olduğunu söyleyen Ka-
dıgil, “MHP bu öğretmenlere destek olmak konusunda 
azıcık samimiyse yarın indirsin o kanun teklifini. Sendi-

kanın talebi çok net, bakanlık sözünü verdiği toplantıyı 
bile yapmıyor” diye konuştu. Kadıgil, öğretmenlerin 
direnişin süreceğini belirterek herkesi desteğe çağırdı.

“VERİLEN SÖZLER HAYATA GEÇİRİLSİN”

Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası Genel Başkanı 
Eren Edebali ise yaptığı konuşmada, “Biz çözüm için 
mücadele ediyoruz. Sorunlarımızı çok anlattık, anlat-

mak için çok mücadele verdik. Bize verilen resmi sözler 
var, bunların hayata geçmesini istiyoruz. Bir yandan ab-
luka var ablukayı kırmaya çalışıyoruz. MHP’ye herke-
sin çağrısı var. 

11 vekil toplandılar ve yeter sayısı imzasını topla-
dılar. Milli Eğitim komisyonunu pazartesi toplanmaya 
çağırıyorlar. Tüm yetkili kişileri bu işi bitirmeye çağı-
rıyoruz” dedi.

“Verilen sözler tutulsun”
Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası 
ile mülakat mağduru öğretmenlerin 
Ankara’daki eylemi sürüyor. Taban 

maaş, iş güvencesi ve verilen sözlerin 
tutulmasını isteyen öğretmenlere TİP 

Sözcüsü Sera Kadıgil de destek verdi.

KEÇ-TİM AFAD akreditasyon 
sınavına hazır

Keçiören Belediyesi Afet İşleri ve Risk Yöne-
timi Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren 
KEÇ-TİM Arama ve Kurtarma Ekibi, AFAD 

tarafından gerçekleştirilecek Hafif Seviye Akreditas-
yon Sınavı öncesindeki eğitim ve hazırlık çalışmala-
rını başarıyla tamamladı. Toplam 33 personelin ka-
tılımıyla gerçekleştirilen program kapsamında ekip, 
teorik ve uygulamalı eğitimlerden geçerek sınav sü-
recine hazır hale geldi.

Sahip olduğu bilgi birikimi, eğitimli personeli ve 
operasyonel kapasitesiyle sınava hazırlanan KEÇ-
TİM Arama ve Kurtarma Ekibi, AFAD Hafif Seviye 
Akreditasyon Belgesi’ni alarak afetlere karşı kurum-
sal müdahale gücünü daha da artırmak için çalışmala-
rına hız kesmeden devam ediyor.

TEORIK EĞITIM VE SAHA                                 
HAZIRLIKLARI TAMAMLANDI

Hazırlık programının ilk bölümünde AKOM yer-
leşkesinde teorik eğitim ve bilgilendirme çalışmala-
rı gerçekleştirildi. Eğitimlerde, AFAD Hafif Seviye 
Akreditasyon Sistemi kapsamında değerlendirilecek 
kriterler ayrıntılı şekilde ele alınırken, personelin afet 
ve acil durum yönetimi konusundaki bilgi düzeyinin 
güçlendirilmesi amacıyla gerekli çalışmalar gerçek-
leştirildi. Programın ikinci bölümünde ise Ankara İl 
Afet ve Acil Durum Müdürlüğü yerleşkesinde uygu-
lamalı eğitimler ve hazırlık tatbikatları gerçekleşti-
rildi. Gerçeğe yakın senaryolar üzerinden yürütülen 
çalışmalarda ekip personelinin operasyonel becerileri, 
ekip içi koordinasyonu ve sahadaki müdahale kabili-
yetleri test edildi.

BAŞARILI OLAN EKIPLER YURT IÇI VE 
YURT DIŞINDA GÖREV ALABILECEK

AFAD tarafından gerçekleştirilecek Hafif Seviye 
Akreditasyon Sınavı’nın teorik bölümü 23 Haziran’da, 
uygulamalı bölümü ise 24 Haziran’da yapılacak. Ak-
reditasyon sürecinin başarıyla tamamlanabilmesi için 
ekipte görev alan tüm personelin sınavın her aşama-
sından başarılı şekilde geçmesi gerekiyor. Sınavın 
başarıyla tamamlanmasıyla birlikte KEÇ-TİM Arama 
ve Kurtarma Ekibi, AFAD tarafından akredite edilen 
ekipler arasında yer alacak. Böylece ekip, meydana 
gelebilecek afet ve acil durumlarda yalnızca Anka-
ra’da değil, Türkiye’nin farklı bölgelerinde ve ihtiyaç 
duyulması halinde yurt dışında da görevlendirilebile-
cek. AFAD tarafından yapılacak çağrı ve görevlendir-
melerde KEÇ-TİM personeli aktif olarak görev alabi-
lecek.                                               (Haber Merkezi)

Beypazarı Fatih Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi tarafından “Gökyüzüne Açı-
lan Gençlik: Türkiye Yüzyılı İHA Festi-

vali” gerçekleştirildi. Okulun arka bahçesinde 
düzenlenen festivale Beypazarı Kaymakamı 
Ünal Coşkun, Belediye Başkanı Dr. Özer Ka-
sap, eğitim yöneticileri, öğretmenler, öğrenci-
ler ve veliler katıldı.

Festivalin açılışında konuşan Okul Müdü-
rü Hakan Uysal, gençlerin teknoloji üretimine 
katkı sunmasının önemine değinerek, öğrenci-
lerin tasarladığı insansız hava araçlarının gös-
terilerinin yapılacağını söyledi.

Burak Öztürk ise İHA teknolojileri ve üni-
versitede yürütülen çalışmalar hakkında bilgi 
verdi. Kaymakam Ünal Coşkun da gençlerin 
teknoloji alanındaki çalışmalarından duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, öğrencileri tebrik 
etti.			    (Haber Merkezi)

Beypazarı’nda 
Türkiye Yüzyılı İHA 

Festivali düzenlendi
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Diyarbakır SGİM IP Kamera CCTV Yapım İşi  4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2026/1052505
 1- İdarenin
1.1. Adı	 :	SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI İNŞAAT 
		 VE EMLAK DAİRE BAŞKANLIĞI
1.2. Adresi	 :	Kentkoop Mah. 1867 Cad. No: 2 YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03125856000
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği 
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	29.06.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin 
açılacağı) adres	 :	SGK Bilgi Teknolojileri Genel Müdürlüğü Yerleşkesi Kent 
		 Koop Mah. 1867. Cad. No:2 Batıkent 
		 Yenimahalle/ANKARA
3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı	 : Diyarbakır SGİM IP Kamera CCTV Yapım İşi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	 6800 m2
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim 
edileceği yer	 :	Yenişehir/DİYARBAKIR
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde
		 yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunul-
ması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda 
yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken 
kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve 
teklif edilen bedelin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere 
ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına 
ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili 
müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tara-
fından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin 
kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışın-
da gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı 
Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi 
ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mü-
hendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım işlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan B-Üst Yapı (Bina) İşleri Grubu” 
işlerinden III. Grup Bina İşleri ve/veya “E-Elektronik ve İletişim İşleri Grubu” işlerden IV. 
Grup: Özdenetimli Bina ve Alan Otomasyon Sistemleri gruplarına giren işlerin ve bu 
gruplara dahil onarım işlerinin benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
Elektrik Mühendisliği
Elektrik-Elektronik Mühendisliği
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indir-
meleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalana-
caktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü-
dür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedi-
lecektir.

GÜDÜL İLÇESİ MUHTELİF YOLLARDA BİTÜMLÜ SICAK KARIŞIM KAPLAMA YAPIM İŞİ yapım işi 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2026/1063862
 1- İdarenin
1.1. Adı	 :	GÜDÜL BELEDİYE BAŞKANLIĞI MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi	 :	YENİ MAHALLE ORDU CAD NO:24/1 06840 GÜDÜL/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03127281086
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği 
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	13.07.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
açılacağı) adres	 :	MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ
3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı	 :	GÜDÜL İLÇESİ MUHTELİF YOLLARDA BİTÜMLÜ SICAK
		 KARIŞIM KAPLAMA YAPIM İŞİ
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	B.TEMEL ASFALT BETONU BİTÜMLÜ TEMEL TABAKASI YAPILMASI Ton 
6.000,00 BİNDER ASFALT BETONU BİNDER TABAKASI YAPILMASI Ton 22.000,00
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim 
edileceği yer	 :	GÜDÜL İLÇESİ MÜCAVİR ALANLARI
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	Yer tesliminden itibaren 100 (Yüz) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün içinde
		 yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi 
ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 
70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi ko-
nusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası 
bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali 
müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştiri-
len işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci 
maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde 
kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık 
bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
V. GRUP: KARAYOLU İŞLERİ
1. OTOYOLLAR
2. DEVLET, İL VE KÖY YOLLARI
3. CADDE VE SOKAK YAPIM İŞLERİ
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlana-
cak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine 
ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

DİYARBAKIR SGİM IP KAMERA CCTV YAPIM İŞİ

YOL İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-ILN02492215 Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-ILN02492190

Ankara Büyükşehir Belediyesi, hayvancılıktan tarıma 
kentin dört bir yanında çiftçiye dokunan desteklerini 
hayata geçirmeye devam ediyor. Her daim kırsaldaki 

üreticinin ve yetiştiricinin yanında olan Kırsal Hizmetler Daire 
Başkanlığı, Ankara’da bir ilke daha imza atarak yüzde 75 hi-
beli “Buzağı Büyütme Yemi” desteğini verdi. Zengin mineral, 
vitamin ve proteinli yemler, buzağı için özel olarak üretilir-
ken aynı zamanda da yetiştiricileri ekonomik olarak rahatlattı. 
Kentte ilk kez hayata geçen destekten, 25 ilçedeki 2 bin 200 
yetiştirici yararlandı ve toplamda 40 bin torba yem dağıtıldı.

 “AMACIMIZ TÜKETİCİLERİN SAĞLIKLI ET 
ÜRÜNLERİ ÜRETMESİNİ SAĞLAMAK”

Özellikle küçük üreticileri ayakta tutmak için tüm destek-
leri sağladıklarını vurgulayan ABB Genel Sekreter Yardımcısı 
Ahmet Mekin Tüzün, şöyle konuştu:

“Bugün  Kalecik’te hayvan üreticimizi desteklemek için 
buzağı yemi desteği vermeye başladık. Buzağılar ölmesin 
kampanyası başlattık ve bu kampanya kapsamında buzağı 
yemlerini dağıtıyoruz. Aynı zamanda veterinerlik hizmetleri-
ne de başladık. Hedefimiz buzağıları öldürmeden üreticimizin 
hem para kazanmasını sağlamak hem de ülkemizin et açığına 
katkı sağlamak. Hem bunları yaparak ülkemizde tüketicileri-
mizin sağlıklı et ürünleri üretmesini sağlamak hem de üreti-
cimizin buzağıları canlı tutarak para kazanmasını  sağlamak. 
Özellikle küçük üreticileri ayakta tutmak için tüm destekleri-
mizi sağlıyoruz.” 

ABB Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Hüseyin  Şem-
si Uysal, “Ankara genelinde buzağı büyütme yemi dağıtıyo-
ruz. Bunları yüzde 75 hibe ile veriyoruz üreticilerimize. Bu-
nun özelliği bu sene doğan buzağılarımızın midelerine uygun 

proteini yüksek normal besi yeminden hariç hayatta kalma 
şansını artıran özellikte bir yem. Bala, Haymana, Beypazarı ve 
Nallıhan ilçelerini dağıttık bugün ise Kalecikteyiz. Her kurtar-
dığımız buzağı ülkemiz için üretime katkı sağlayan süt üreten 
hayvanlar demek” diye konuştu. 

Ekonomik koşulların zor olduğu bu dönemde bu destekle-
rin üretim maliyetlerinde üreticiye fayda sağlamak açısından 
çok önemli olduğunun altını çizen Kalecik Belediye Başkanı 
Satılmış Karakoç, “Bugün burada 4 bin 50 torba buzağı ge-
liştirme yemi dağıtıldı. 212 üreticimiz de bundan yararlandı. 
Ekonomik koşulların zor olduğu bu dönemde bu yardımların 
üreticimize üretim maliyetlerine fayda  sağlamak açısından 
çok önemi var. Geldik gördük üreticimiz gerçekten destekler-
den memnun. Girdi maliyetlerini düşürerek tüketiciye sağlıklı 
ve ucuz besinin gitmesi lazım. Ankara için bu destekler bir 
şans umarım Türkiye genelinde de bu şans yakalanır” dedi.

Desteğin ilk dağıtımı Ankara’nın Balâ ilçesinde gerçek-
leşirken Yaylalıözü Mahallesi Muhtarı Kamil Ünlü, “Mansur 
Başkan’ımıza teşekkür ediyorum, mahallemize ve köyümü-
ze verdiği hizmetlerden dolayı. Buzağı desteklerimizi aldık, 
silaj desteği verdi, tohum desteği verdi. Kendilerine çok te-
şekkür ederiz. Bütün destekleri alıyoruz, çiftçilerimiz de 
memnun”  diye konuşurken  desteklerden ilçedeki çiftçilerin 
yararlandığını belirtti.                                     (Haber Merkezi)

Büyükşehir’den bir ilk daha
Ankara Büyükşehir Belediyesi, kırsal kalkınmayı desteklemek ve

üreticilerin maliyet yükünü azaltmak amacıyla Ankara’da bir ilke daha 
imza attı. Yüzde 75 hibeli olarak verilen “Buzağı Büyütme Yem Desteği” kap-

samında 25 ilçedeki 2 bin 200 yetiştiriciye toplam 40 bin torba yem dağıtıldı.

Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nden aldı-
ğım öğrenci kimlik kartım kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 

Sümeyye Öztürk

Z A Y İ İ



Tolga ALCA

Türkiye’de eğitim politikaları son yıllarda en çok öğret-
men atamaları, mülakat sistemi ve özel sektörde çalı-
şan öğretmenlerin özlük hakları üzerinden tartışılıyor. 

Özellikle öğretmen atamalarında uygulanan mülakat sistemi 
nedeniyle binlerce öğretmen adalet talebiyle seslerini du-
yurmaya çalışırken, özel öğretim kurumlarında görev yapan 
eğitimciler ise uzun süredir taban maaş güvencesi ve çalışma 
koşullarının iyileştirilmesi için mücadele veriyor. Eğitim ca-
miasında giderek büyüyen bu sorunlar, son günlerde Anka-
ra’da gerçekleştirilen eylemlerle yeniden ülke gündeminin 
üst sıralarına taşındı. DEVA Partisi Ankara Milletvekili Av. 
İdris Şahin’den Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’e dikkat 
çeken eleştiriler geldi. Ankara’da günlerdir devam eden öğ-
retmen eylemlerine dikkat çeken Şahin, hem mülakat mağ-
duru öğretmenlerin yaşadığı adaletsizlikleri hem de özel 
sektör öğretmenlerinin yıllardır çözülemeyen taban maaş 
sorununu gündeme taşıdı.

“EĞİTİM SİSTEMİNDE BİRİKEN SORUNLAR 
ARTIK GÖRMEZDEN GELİNEMEZ”

Ankara’da devam eden öğretmen eylemlerinin yalnızca 
bireysel mağduriyetlerin değil, yıllardır çözülemeyen yapısal 
sorunların sonucu olduğunu ifade eden Şahin, Milli Eğitim 
Bakanlığının eğitim emekçilerinin taleplerine kulak vermesi 
gerektiğini söyledi. Öğretmenlerin sokaklarda ve Bakanlık 
önünde hak aramak zorunda bırakılmasının kabul edilemez 
olduğunu belirten Şahin, eğitim sisteminin temel taşı olan 
öğretmenlerin yaşadığı sorunların artık ertelenemeyecek 
bir noktaya geldiğini vurguladı. Şahin, yaptığı açıklamada 
şu değerlendirmelerde bulundu: “Ankara’da eylem yapan 
öğretmenlerin sorunları, Milli Eğitim Bakanlığının yıllardır 
ertelediği, görmezden geldiği ve yönetmekte başarısız oldu-
ğu sorunların bir sonucudur. Bugün yaşanan tablo, eğitim 
politikalarındaki eksikliklerin ve verilen sözlerin tutulma-
masının doğal sonucudur.” Öğretmen atamalarında uygu-
lanan mülakat sisteminin uzun süredir tartışmalara neden 
olduğunu hatırlatan Şahin, seçim dönemlerinde kamuoyuna 
verilen vaatlerin uygulamada karşılık bulmadığını savundu. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından mülakat-
ların kaldırılacağı yönünde açıklamalar yapıldığını anımsa-
tan Şahin, buna rağmen öğretmen atamalarında mülakatın 
belirleyici olmaya devam ettiğini ifade etti. “Sayın Yusuf Te-
kin’in cevap vermesi gereken çok açık bir tablo var” diyen 
Şahin, sözlerini şöyle sürdürdü: “Bu ülkenin gençlerine ve 
öğretmen adaylarına ‘Mülakat kalkacak, başarı sıralaması 

esas alınacak’ sözü verildi. Ancak sonrasında öğretmen ata-
malarında KPSS’nin yanında yüzde 50 ağırlığında mülakat 
uygulaması devam etti. Yazılı sınavda büyük emek vererek 
başarı sıralamasına giren insanların kaderi, şeffaflığı ve ob-
jektifliği tartışmalı sözlü sınavlarla değiştirildiyse burada 
yalnızca bir atama tartışması yoktur. Burada devletin verdiği 
söz ile yaptığı uygulama arasındaki güven ilişkisinin zede-
lenmesi söz konusudur.”

“ÖĞRETMENLER HAK ETTİKLERİ                      
DEĞERİ GÖRMEK İSTİYOR”

Mülakat mağduru öğretmenlerin taleplerinin siyasi değil, 
adalet temelli talepler olduğunu belirten Şahin, eğitimcilerin 
tek beklentisinin emeğin ve başarının esas alınması olduğu-
nu söyledi. Türkiye’nin dört bir yanında yıllarca atanabil-
mek için sınavlara hazırlanan öğretmen adaylarının büyük 
fedakârlıklar yaptığını belirten Şahin, eğitim fakültelerinden 
mezun olan gençlerin gelecek planlarını belirsizlik içinde 
sürdürmek zorunda kaldığını ifade etti. Öğretmenlerin yıl-
larca emek verdikten sonra mülakat süreçlerinde yaşadıkları 
mağduriyetlerin ciddi bir toplumsal sorun haline geldiğini 
kaydeden Şahin, eğitim sisteminin güvenilirliği açısından 
bu tartışmaların sona erdirilmesi gerektiğini söyledi. Şahin, 
öğretmenlerin yalnızca atanmak değil, adil bir değerlendir-
me süreci görmek istediklerini vurgulayarak, “Eğitimciler 
devletin kendilerine eşit ve şeffaf davranmasını talep edi-
yor. Bu talep en temel demokratik ve hukuki haktır” dedi. 
Açıklamasında özel sektörde çalışan öğretmenlerin yaşadığı 
sorunlara da geniş yer veren Şahin, taban maaş düzenleme-
sinin yıllardır gündemde olmasına rağmen somut bir sonuca 
ulaştırılamadığını belirtti. Özel öğretim kurumlarında görev 
yapan öğretmenlerin önemli bir bölümünün düşük ücretler, 
güvencesiz sözleşmeler ve ağır çalışma koşulları altında 
mesleklerini sürdürmeye çalıştığını ifade eden Şahin, bu 
durumun eğitim kalitesini de doğrudan etkilediğini söyledi. 
“Özel sektör öğretmenleri yıllardır taban maaş güvencesi 
bekliyor” diyen Şahin, şu ifadeleri kullandı: “Bakanlık her 
defasında ‘Çalışıyoruz, adım atıyoruz’ açıklamaları yaptı. 
Ancak geçen süre içerisinde somut bir düzenleme ortaya 
konulamadı. Verilen sözler havada kaldı. Öğretmenler dü-
şük ücretlerle, belirsiz sözleşmelerle ve işverenlerin insafına 
bırakılan çalışma düzeniyle baş başa kaldı.”

“ÖĞRETMEN AÇLIK GREVİYLE SESİNİ              
DUYURMAYA ÇALIŞMAMALI”

Öğretmenlerin hak arayışlarının bu noktaya gelmesinin 
düşündürücü olduğunu belirten Şahin, eğitimcilerin taleple-
rini duyurabilmek için açlık grevi gibi yöntemlere başvur-
mak zorunda kalmasının kamu yönetimi açısından ciddi bir 
sorun olduğunu söyledi. Şahin, “Sayın Tekin’in görmesi 
gereken gerçek şudur; öğretmen, Bakanlık kapısında açlık 
grevine başlayarak kendini ispatlamak zorunda olan kişi 
değildir. Öğretmen, bu ülkenin çocuklarına gelecek kuran, 
nesilleri yetiştiren ve toplumun yarınlarını şekillendiren in-
sandır” ifadelerini kullandı. Hak arayan eğitim emekçileri-
nin taleplerinin dikkate alınması gerektiğini belirten Şahin, 
demokratik toplumlarda kamu çalışanlarının sorunlarını dile 
getirmesinin doğal olduğunu ifade etti. Öğretmenlerin talep-
lerinin güvenlik perspektifiyle değerlendirilmesinin yanlış 
olduğunu söyleyen Şahin, eğitim sisteminin güvenilirliği-
nin ancak öğretmenlerin sorunlarına çözüm üretilmesiyle 
mümkün olacağını kaydetti. “Bugün Ankara’da yaşananlar 
basit bir iletişim aksaklığıyla açıklanamaz” diyen Şahin, 
açıklamasını şu sözlerle tamamladı: “Öğretmeni muhatap 
almayan, taleplerini sürekli erteleyen, hakkını arayan eğitim 
emekçisini bir güvenlik meselesi gibi gören bir Bakanlık, 
eğitim sistemine güven veremez. Mülakat mağduriyetleri 
giderilmeli, özel sektör öğretmenleri için taban maaş güven-
cesi yasal zemine kavuşturulmalı, öğretmenlerin temsilcile-
riyle açık, şeffaf ve ciddi bir müzakere süreci başlatılmalıdır. 
Sayın Yusuf Tekin artık şu soruya cevap vermelidir: Öğret-
menin hakkı için daha kaç gün susacaksınız?”

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Alman-
ya Ekonomi ve Enerji Bakanı Katherina Reiche ile 
görüştü. Şimşek ile Reiche arasındaki görüşme Ba-

kanlık’ta yapıldı.
Görüşmede, iki ülke arasındaki ekonomik ilişkilerin 

geliştirilmesi, derinleştirilmesi ve jeopolitik gelişmeler ele 
alındı. Şimşek, görüşmenin ardından NSosyal hesabından 
yaptığı paylaşımda, Bakan Reiche ile bir araya gelmekten 
büyük memnuniyet duyduğunu ifade etti.

Dünya genelinde risklerin azaltıldığı ve tedarik zincir-
lerinin yeniden şekillendiği bu dönemde, Türkiye ve Al-
manya’nın daha derin bir işbirliği için önemli potansiyele 
sahip doğal stratejik ortaklar olduğunu vurgulayan Şimşek, 
şunları kaydetti: “Savunma ve havacılık, mobilite, enerji ve 
dijital dönüşüm alanlarındaki işbirliğimizi genişletmek için 
muazzam bir alan olduğu gibi, her iki ülkenin de güçlü bir 
şekilde varlık gösterdiği üçüncü pazarlardaki ortaklıkları-

mızı güçlendirme potansiyeli de bulunmaktadır. Türkiye 
ve Almanya arasındaki ekonomik bağları daha da derinleş-
tirmeyi ve genişletmeyi bekliyoruz.”                            (AA)
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CUMARTESIS İ Y A S E T

“NATO’yu hiç hoş 
karşılamayacağız”

DEVA Partili İdris Şahin: Öğretmenin 
hakkı için daha kaç gün susacaksınız?

Bakan Şimşek, Almanya Ekonomi ve 
Enerji Bakanı Reiche ile bir araya geldi

NATO’nun 7-8 Temmuz’da Ankara’da yapmayı planladığı toplantıya karşı gençlik
örgütleri basın açıklaması yaptı. Gençlik örgütleri, NATO toplantısına karşı mücadeleyi sür-

düreceklerini belirterek, “Temmuz ayında NATO’yu hiç de hoş karşılamayacağız.” dedi.

Öğretmenlerin sürdürdüğü protestolar ve
hak arayışları siyasetin de gündeminde yer 

almaya devam ederken, DEVA Partisi Ankara 
Milletvekili Av. İdris Şahin’den Milli Eğitim 

Bakanı Yusuf Tekin’e eleştiri geldi: Öğretmenin 
hakkı için daha kaç gün susacaksınız?

Ankara İflas Dairesi Müdürlüğünden 2. Ek Sıra Cetvelinin İlanı 2023/8 İflas
Müdürlüğümüzce İİK.nun 206-207-235-236 maddeleri gereğince, Müflis şirket RG İN-
ŞAAT ENERJİ TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (VKN :7350147799) 
alacak kaydı başvurusu 94-95-96-97 sıralı alacaklıya ilişkin 2. Ek sıra cetveli tanzim 
edilmiş dairede hazır bulunmaktadır. Alacağın sırasına itirazların ilandan itibaren 7 gün 
içinde İcra Hakimliğine, alacağın esasına ve miktarına ilişkin itirazların ise 15 gün içeri-
sinde iflasa karar veren yerdeki Asliye Ticaret Mahkemesinde dava açabilecekleri husu-
su İİK.nun 232,233,234 maddeleri gereğince tebliğ ve ilan olunur.

T.C.
ANKARA İFLAS DAİRESİ

2023/8 İFLAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-ILN02492136

Davacı; HASAN SÜMER İNŞAAT TİCARET ANONİM ŞİRKETİ tarafından davalı; SA3 
YÜZEY İŞLEMLERİ TEKNOLOJİSİ ANONİM ŞİRKETİ aleyhine açılan İflas davası 
nedeniyle; Açılan bu davanın yargılaması 16/07/2026 günü saat 10:00’a bırakılmış-
tır.İ.İ.K.’nun 173/2 maddesi uyarınca alacaklıların, itiraz etmek isteyenlerin ve davaya 
katılmak isteyenlerin ilandan itibaren 15 gün içinde mahkememize müracaat etmeleri 
ilanen tebliğ olunur. 14.05.2026

T.C. ANKARA 3. ASLİYE
TİCARET MAHKEMESİ’NDAN

ESAS NO: 2026/173 Esas

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-ILN02492244

Lobi ve Genel Mekan Mobilya İşleri, Ankara Medipol Üniversitesi İhale Yönetmeliğinin 
16’ncı maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgi-
ler aşağıda yer almaktadır.
İhale Kayıt Numarası	 : 2026/035
1.  İdarenin
a.  Adresi	 : T.C. Ankara Medipol Üniversitesi Hacı Bayram 
		 Mahallesi Talatpaşa Bulvarı, No:4, Altındağ/Ankara
b.  Telefon ve faks numarası: 0312 508 89 11- 0312 508 89 16
c. İhale dokümanının görülebileceği ve satın 
alınabileceği adres	 : T.C. Ankara Medipol Üniversitesi İhale ve Tedarik Yönetim 
Ofisi, Hacı Bayram Mahallesi Talatpaşa Bulvarı, No: 4, Altındağ/Ankara.
ç. İhale Dokümanı 
Satış Bedeli	 : 40.000,00 TL (İhaleye teklif verecek olanların 
		 ihale dokümanını satın almaları zorunludur).
d. İhale doküman bedelinin yatırılacağı 
banka hesabı	 : Ankara Medipol Üniversitesi- 
		 IBAN TR670001200145100010102336
e. İhale Usulü	 : Açık İhale Usulü- Ankara Medipol Üniversitesi İhale 
		 Yönetmeliğinin 16’ncı maddesi.
2. İhale konusu işin
a. Niteliği, türü ve miktarı      : Lobi ve Genel Mekan Mobilya İşleri 
		 (Ayrıntılı bilgi ihale dokümanında yer almaktadır).
b. Teslim Yeri            	 : T.C. Ankara Medipol Üniversitesi
c. İşe başlama tarihi    	 : Sözleşme imzalanmasını müteakiben 
		 2 gün içinde işe başlanılacaktır.
ç. İşin Süresi               	 : İşe başlama tarihinden itibaren 12 haftadır.
3. İhalenin
a. Yapılacağı yer	 : T.C. Ankara Medipol Üniversitesi Ulus Kampüsü
b. Tarihi ve saati	 : 29/06/2026- 11:00
4.   İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterlerini 
teklifleri kapsamında idareye sunmak zorundadır.
4.1.1. Meslek faaliyetini sürdürdüğüne dair içinde son 1 ay içinde alınmış Faaliyet Bel-
gesi /Oda Kayıt Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri; 
4.1.3. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
4.1.4. Tüzel kişi olması halinde, son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi ile tüzel kişi-
liğin noter tasdikli imza sirküleri,
4.1.5. Şekli ve içeriği ihale dokümanında belirlenen standart forma uygun teklif mektubu. 
4.1.6. Şekli ve içeriği ihale dokümanında belirlenen standart forma uygun geçici teminat 
(%3)
4.1.7. İsteklinin ortak girişim olması halinde iş ortaklığı beyannamesi
4.2.Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler
4.2.1. İstekli’nin son üç yıla ait ciro ortalaması, minimum 300.000.000,00 (Üçyüzmilyon-
TürkLirası) TL ve üzeri olmalıdır.
4.3. Mesleki ve Teknik Yeterliliğe İlişkin Belgeler
4.3.1. Teklif verecek olan İstekli’nin üretim yapacağı kendisine ait fabrika alanı 15.000 
(onbeşbin) m² ve üzeri olmalıdır. Ayrıca imalatı yapılacak ürünlerin sevkiyat öncesi de-
polanabilmesi için asgari 5.000 (beşbin) m2 kendisine ait depolama alanına sahip olma-
lıdır.  Teklifi ile birlikte bunu belgelendirmelidir.
4.3.2. İstekli’nin kendi bünyesinde görev yapmakta olan minimum 40 (kırk) beyaz yakalı, 
150 (yüzelli) mavi yakalı çalışanı olmalıdır ve teklifi ile birlikte bunu belgelendirilmelidir.
4.3.3. İstekli, Kapasite Raporu’nu teklif dosyasında sunacaktır.
4.4.Kalite ve Uluslararası Standartlara ilişkin belgeler
4.4.1. Bu madde boş bırakılmıştır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İstekliler tekliflerini, birim fiyat teklif üzerinden verecektir. İhale sonucu, üzerine ihale 
yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. 
7. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 takvim günüdür. 
8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar T.C. Ankara Medipol Üniversitesi İhale ve Tedarik
Yönetim Ofisine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vası-
tasıyla da gönderilebilir.
9. Teklif veren istekliler ihale tarihi itibariyle ihalelerden yasaklı duruma düşmemiş ol-
malıdır.
10. İhaleye yerli ve yabancı istekliler katılabilecektir.
11. İsteklilerin, ihale tarihinde 4734 sayılı Kanunun 10 uncu maddesinin dördüncü fık-
rasının (a), (b), (c), (d), (e), (g) ve (i) bentlerinde belirtilen durumlarda olmaması gerek-
mektedir. İhale üzerinde bırakılan istekli, sözleşmeye davet yazısının bildirim tarihini 
izleyen on iş günü içinde sayılan durumlarda olmadığına dair belgeleri idareye vermek 
ve sözleşmeyi imzalamak zorundadır.

T.C. ANKARA MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ
LOBİ VE GENEL MEKAN MOBİLYA İŞLERİ

İHALE İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-ILN02493067

Makbule AKGÜL

Gençlik örgütleri, NATO’nun 7-8 Temmuz’da Anka-
ra’da gerçekleştirilecek toplantısına tepki göster-
mek amacıyla Yüksel Caddesi’nde basın açıklaması 

düzenledi. Açıklamada, NATO’nun 2026 yılı toplantısının 
bu kez Türkiye’de yapılacağı hatırlatılarak, “Emperya-
listler, dünyanın dört bir yanında sürdürdükleri savaş ve 
yağma politikalarını derinleştirmek üzere 7-8 Temmuz’da 
Ankara’da bir araya gelecek. Gazze’de kana doymayan-
lar, Filistin’de soykırımın hızlanması için ellerinden geleni 
yapmak üzere bir araya geliyorlar. İran’da okul bombala-
yacak kadar alçalan bu haydutluk, bütün dünyayı kana ve 
savaşa bulamak için çabalıyor” ifadelerine yer verildi.

NATO’nun dünya halklarına savaş, sömürü ve yıkımdan 
başka bir şey getirmediği belirtilen açıklamada, uluslarara-
sı tekellerin savaş politikaları sayesinde servetlerine servet 

kattığı, buna karşılık emekçilerin yoksulluğa ve sefalete 
mahkûm edildiği vurgulandı. Açıklamada, NATO toplantısı 
nedeniyle Ankara’da alınan önlemler eleştirilerek, “Emper-
yalistlerin huzur içinde planlarını yürütebilmesi için Anka-
ra’da hayatı adeta durma noktasına getirip, üniversiteleri de 
hedef almaktan geri durmuyorlar” denildi.

Açıklamada, “Alınan bu önlemler bir gerçeği daha açı-
ğa çıkarmaktadır: Emperyalistlerin ve işbirlikçilerinin bu 
ülkede en çok korktuğu şey gençliktir” ifadeleri kullanıldı.

Gençlik örgütleri, açıklamanın sonunda NATO toplan-
tısına karşı mücadeleyi sürdüreceklerini belirterek, “Tem-
muz ayında NATO’yu hiç de hoş karşılamayacağız.” dedi.

Gençlik örgütleri, açıklamanın sonunda NATO toplan-
tısına karşı mücadeleyi sürdüreceklerini belirterek, “Tüm 
sıra arkadaşlarımızı bu mücadeleyi birlikte örgütlemeye ve 
bağımsız Türkiye kavgasında omuz omuza vermeye çağı-
rıyoruz” dedi.



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Türkiye Müteahhitler Birliği (TMB) tarafından, 
T.C. Ticaret Bakanlığı’nın destekleriyle düzen-
lenen İnşaat Zirvesi Türkiye (CST) 2026 ikin-

ci gününde devam etti. Zirvenin ikinci gününün açılış 
konuşmasını yapan TMB Başkanı M. Erdal Eren, 9-20 
Kasım 2026 tarihlerinde Antalya’da gerçekleştirilecek 
Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Çerçeve Sözleş-
mesi 31’nci Taraflar Konferansı’nın (COP31), Türkiye 
açısından sürdürülebilir kalkınma ve yeşil dönüşüm 
alanlarında önemli fırsatlar sunduğunu belirtti. Eren, 
enerji verimli binalar, düşük karbonlu yapı malzeme-
leri, döngüsel ekonomi uygulamaları ve iklim dirençli 
altyapıların, inşaat sektörünün önümüzdeki dönemde-
ki en önemli gündem maddeleri arasında yer alacağını 
söyledi. Eren, Zirve’nin sektörün karşı karşıya olduğu 
fırsatların değerlendirilmesi ve zorlukların aşılması açı-
sından uluslararası iş birliğinin önemini ortaya koydu-
ğunu ifade etti. Başkent Ankara’nın yalnızca bir zirveye 
ev sahipliği yapmadığını belirten Eren, aynı zamanda fi-
kirlerin, teknolojilerin ve ortaklıkların buluştuğu, inşaat 
sektörünün geleceğinin şekillendiği önemli bir platfor-
ma dönüştüğünü ifade etti.

Eren ayrıca, 9-20 Kasım 2026 tarihlerinde Antal-
ya’da gerçekleştirilecek Birleşmiş Milletler İklim Deği-
şikliği Çerçeve Sözleşmesi 31. Taraflar Konferansı’nın 
(COP31), Türkiye açısından sürdürülebilir kalkınma 
ve yeşil dönüşüm alanlarında önemli fırsatlar sunduğu-
nu belirtti. Enerji verimli binalar, düşük karbonlu yapı 
malzemeleri, döngüsel ekonomi uygulamaları ve iklim 
dirençli altyapıların, inşaat sektörünün önümüzdeki dö-
nemdeki en önemli gündem maddeleri arasında yer ala-
cağını vurgulayan Eren, bu yılki Zirve temasının da bu 
doğrultuda “İnşaat Teknolojileri ve Yenilikçi Yapı Mal-
zemeleri” olarak belirlendiğini hatırlattı.

Zirvenin ikinci gününde konuşan Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakan Yardımcısı Hasan Suver ise, 
şehirlerin artık yalnızca büyümesinin değil, daha direnç-
li, güvenli ve sürdürülebilir hale gelmesinin önemine 
dikkat çekerek, yeşil dönüşümün kapsamlı bir ekono-
mik dönüşüm olduğunu ifade etti. 

Türkiye ve dünyanın farklı bölgelerinden inşaat sek-
törünün temsilcilerini Ankara’da buluşturan İnşaat Zir-
vesi Türkiye (CST) 2026 ikinci gün programıyla devam 
ediyor. Kamu kurumlarından özel sektöre, yatırımcı-
lardan teknoloji sağlayıcılarına, finans kuruluşlarından 
akademi dünyasına kadar geniş bir katılımcı profiline ev 
sahipliği yapan Zirve’de, sektörün geleceğine yön vere-
cek başlıklar kapsamlı şekilde ele alınıyor.

“DİRENÇLİ VE SÜRDÜRÜLEBİLİR                      
ŞEHİRLER ARTIK BİR ZORUNLULUK”

Zirve’nin ikinci gününde katılımcılara hitap eden 
T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan Yar-
dımcısı Hasan Suver, Türkiye Müteahhitler Birliği’nin 
1952 yılından bu yana ülkenin kalkınmasına önemli 
katkılar sunduğunu belirterek, Türk müteahhitlik sek-
törünün sahip olduğu bilgi birikimi ve tecrübenin ulus-
lararası alanda önemli başarılara dönüştüğünü söyledi. 
Yeni dönemde şehirlerin yalnızca büyümesinin yeterli 
olmadığını ifade eden Suver, şehirlerin daha dirençli, 
daha güvenli ve daha sürdürülebilir hale getirilmesinin 
öncelikli hedef olması gerektiğini vurguladı. Deprem 
güvenliği ve yaşam kalitesini birlikte ele alan bütüncül 
yaklaşımın artık bir tercih değil zorunluluk olduğunu 
belirten Suver, 6 Şubat depremlerinin bu gerçeği bir kez 
daha ortaya koyduğunu ifade etti.

Dirençli şehirlerin ekonomik açıdan güçlü, sosyal 
açıdan kapsayıcı, çevresel açıdan sürdürülebilir ve afet-
lere karşı hazırlıklı olması gerektiğini söyleyen Suver, 
yatırım kararlarının da giderek daha fazla sürdürülebilir-
lik kriterleri doğrultusunda şekillendiğini kaydetti. Yeşil 

dönüşümün yalnızca çevre politikalarının bir başlığı 
olarak değerlendirilemeyeceğini belirten Suver, bunun 
kapsamlı bir ekonomik dönüşüm süreci olduğunu ifade 
etti. Antalya’da gerçekleştirilecek COP31’in bu açıdan 
kritik önem taşıdığını vurgulayan Suver, organizasyonu 
yalnızca bir iklim zirvesi değil, şehirlerin geleceğinin 
ve yeni finansman fırsatlarının konuşulacağı küresel bir 
buluşma olarak değerlendirdiklerini söyledi.

Zirve kapsamında gerçekleştirilen oturumlarda Em-
lak Konut Asansör Sistemleri Genel Müdürü Kurtuluş 
Erdem Bayraktar, yapıların inşa sürecinde teknolojik 
gelişmelerle birlikte binalardaki asansör sistemlerinin 
de giderek daha fazla önem kazandığını belirterek, bu-
rada fiyatın değil zamanında teslimin öne çıktığını vur-
guladı.

Zirvede “İş Sağlığı Güvenliğinde Yapay Zeka Ta-
banlı Kontrol ve Dijitalleşme” başlıklı özel bir sunum 
gerçekleştiren ERN Holding İSG ve Çevre Müdürü Öz-
lem Gözütok ise yapay zekânın iş süreçlerini sanal si-
mülasyon eğitimleri, giyilebilir teknolojiler, ekipman ve 
makine güvenliği ile tahmine dayalı risk analizi olmak 
üzere dört temel eksende dönüştürdüğünü ifade etti.

ŞEHİRLEŞMENİN                                                   
GELECEĞİ MASAYA YATIRILDI

“Şehirleşmenin Geleceği: Sürdürülebilir, Dirençli 
ve Akıllı Kentler” başlıklı panelin moderatörlüğünü ise 
Doğuş İnşaat Yönetim Kurulu Üyesi Erdem Tavas yap-
tı. Panelde GYODER Başkanı Neşecan Çekici, Zaha 
Hadid Architects Grup Lideri Takehiko Iseki, Conne-
cted Places Catapult İnşaat ve Altyapı Birimi Başkanı 
Gavin Summerson ve Polat Gayrimenkul İcra Kurulu 
Üyesi Kaan Yücel ve Bilgili Holding Yönetim Kurulu 
Üyesi Levent Abay konuşmacı olarak yer aldı.

Panelde konuşmacılar, şehirleşmenin yalnızca yapı 
üretmekten ibaret olmadığına dikkat çekerek, gelece-
ğin şehirlerinde çevresel entegrasyonun ve insan odaklı 
yaklaşımın belirleyici olacağını vurguladı. Dirençli şe-
hirlerin yalnızca afetler karşısında ayakta kalan değil, 
kriz anlarında da işleyişini sürdürebilen kentler olması 
gerektiği ifade edildi.

Oturumda ayrıca sürdürülebilirliğin yalnızca çev-
resel boyutuyla değil, kültürel hafızanın, tarihî değer-
lerin ve yaşanmışlıkların gelecek nesillere aktarılması 
perspektifiyle ele alınması gerektiği görüşü öne çıktı. 
Finansman mekanizmaları, kamusal politikalar ile per-
formans ve şeffaflık kriterlerinin de şehirlerin geleceğini 
şekillendiren temel unsurlar arasında yer aldığı değer-
lendirildi.

İki gün boyunca paneller, özel oturumlar, sergi alan-
ları ve ikili iş görüşmelerine ev sahipliği yapan İnşaat 
Zirvesi Türkiye 2026’da, inşaat sektörünün geleceğine 
ilişkin kritik başlıklar değerlendirilmeye devam ediyor. 
Kamu, özel sektör, finans ve teknoloji dünyasından tem-
silcileri bir araya getiren Zirve, sektörün dönüşümüne 
yön verecek fikirlerin ve iş birliği fırsatlarının paylaşıl-
masına olanak sağlıyor.

Türk Boğazları’ndan
geçiş ücreti 1 Temmuz’da 

6,70 dolar olacak

Bakan Ömer Bolat
STK temsilcileriyle

bir araya geldi

Tarımsal girdi fiyat endeksi
nisanda yıllık yüzde 38,97,

aylık yüzde 5,61 arttı

BİSAM’ın araştırmasına göre dört kişilik bir aile için açlık sınırı 36 bin 
42 lira, yoksulluk sınırı 118 bin 404 lira oldu. Süt ve süt ürünleri harcama 

gereksinimi ve yüzde 36,6’lık oranı ile ilk sıradaki yerini korudu.

5E K O N O M İ20 HAZİRAN 2026
CUMARTESI

“Dört kişilik bir aile için
açlık sınırı 36 bin 42 lira oldu”

“Enerji verimli binalar
daha da önem kazanacak”

İnşaat Zirvesi Türkiye (CST) 2026 programında 
konuşan TMB Başkanı M. Erdal Eren, enerji verimli 
binalar, düşük karbonlu yapı malzemeleri, döngüsel 
ekonomi uygulamaları ve iklim dirençli altyapıların, 
inşaat sektörünün önümüzdeki dönemdeki en önemli 

gündem maddeleri arasında yer alacağını söyledi.

Makbule AKGÜL 

Birleşik Metal-İş Sınıf Araştırmaları Merkezi (Bİ-
SAM), 2026 Haziran dönemine ilişkin açlık ve 
yoksulluk sınırı araştırmasının sonuçlarını ka-

muoyu ile paylaştı. 
TÜİK zincir market cari ay internet fiyatları ve Bİ-

SAM Beslenme Kalıbı üzerinden yapılan hesaplamaya 
göre dört kişilik bir ailenin sağlıklı ve dengeli beslen-
mesi için aylık yapması gereken harcama tutarını ifade 

eden açlık sınırı Haziran 2026 için 36 bin 42 lira oldu. 
Bu harcama tutarı sadece gıda için yapılması gereken 
minimum tutar olarak belirlendi. Eğitim, sağlık, barın-
ma, eğlence, ısınma ve ulaşım gibi diğer temel giderler 
de eklendiğinde bir ailenin yapması gereken toplam 
harcama tutarını gösteren yoksulluk sınırı 118 bin 404 
lira olarak gerçekleşti.

Sağlıklı ve dengeli beslenmek için her aile ferdinin 
alması gereken kalori miktarının ve buna bağlı olarak 
maliyetlerin farklılık gösterdiği vurgulanan raporda ye-

tişkin bir erkeğin sağlıklı ve dengeli beslenmesi için tü-
ketmesi gereken gıdaların aylık karşılığı 9 bin 706 lira 
oldu. Bu değer yetişkin bir kadın için 9 bin 325, 15-18 
yaş bir genç için 10 bin 119, 4-6 yaş arası bir çocuk 
için 6 bin 892 lira olarak belirlendi. Sağlıklı bir biçimde 
beslenmenin toplam aile bütçesine maliyeti ise 36 bin 
42 lira olarak tespit edildi.

GÜNLÜK ASGARİ HARCAMA                            
TUTARI BİN 201 LİRA OLDU

Günlük harcamalarda Haziran 2026 dönemi için 
en yüksek maliyet grubunu 439,68 liralık harcama ile 
süt ve süt ürünleri oluşturdu. Onu 267,71 liralık harca-
ma gereksinimi ile sebze ve meyve takip etti. Kırmızı 
et, balık ve tavuk 216,84 lira harcama gereksinimi ile 
öne çıkan bir diğer önemli besin grubu oldu. Yumurta 
için yapılması gereken harcama tutarı 24,51 lira olarak 
gerçekleşirken, kurubaklagil için bu tutar 24,89, pirinç, 
bulgur, makarna ve un grubu için 19,54, ekmek için 
86,7, katı yağ ve sıvı yağ için 60,71, şeker, bal, reçel ve 
pekmez için ise 33,78 liradır. Kuruyemiş için ise yapıl-
ması gereken harcama miktarı 27,1 lira oldu.

Toplamda dört kişilik bir ailenin sağlıklı ve dengeli 
beslenebilmek için günlük yapması gereken asgari har-
cama tutarı bin 201 liradır.

SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ                                       
EN MALİYETLİ GRUP

Daha dar bir gruplandırmaya göre “süt ve süt ürün-
leri” günlük 439,68 liralık harcama gereksinimi ve yüz-
de 36,6’lık oranı ile ilk sıradaki yerini korurken, “mey-
ve ve sebze” grubunun payı yüzde 22,3, “et, yumurta ve 
kurubaklagil” grubunun payı yüzde 24,4, “ekmek ve ta-
hıl” grubunun payı ise yüzde 8,8 oldu. Diğer ürünlerin 
payı ise yüzde 7,9 olarak gerçekleşti. Açlık sınırındaki 
artış ağırlıkla peynir grubunda yaşanan yüksek fiyatlar-
dan kaynaklandı. Sebze ve meyve fiyatlarındaki düşüş 
bu artış nedeni ile genel fiyatlara yansımadı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğ-
lu, Türk Boğazları’ndan geçiş ücretlerinin her 
yıl olduğu gibi bu yıl da ülke ekonomisine kat-

kı sağlayacak şekilde yeniden düzenleneceğini belirte-
rek, “Gemilerden net ton başına alınan ve 2025’te 5,83 
dolar olan ücreti güncelleyerek 1 Temmuz itibarıyla 
6,70 dolar yapacağız.” dedi.

Uraloğlu, Türk Boğazları’ndan herhangi bir lima-
na uğramadan geçecek gemilerden alınacak ve ‘altın 
frank’ üzerinden belirlenen geçiş bedellerinin revize 
edileceğini söyledi. Türk Boğazları’ndan geçiş ücret-
lerinin her yıl olduğu gibi bu yıl da ülke ekonomisi-
ne katkı sağlayacak şekilde yeniden düzenleneceğini 
belirten Uraloğlu, bu ücretlerin her yıl 1 Temmuz’da 
güncellendiğini hatırlattı.

Uraloğlu, 1936’da imzalanan Montrö Boğazlar 
Sözleşmesi’ne göre alınan ücretlerin hesaplanmasında 
birim olarak “altın frank”ın ve gemilerin net tonajının 
(NRT) esas alındığını dile getirerek şöyle konuştu:

“1983 yılından 7 Ekim 2022 yılına kadar boğaz-
lardan geçen uluslararası gemilerden net ton başına 
0,80 dolar alınıyordu. 39 yılın ardından 2022’de Cum-
hurbaşkanı Kararı ile güncelleme yaparak gemilerden 
net ton başına alınan ücreti 4,08 dolara çıkardık. Bu 
ücreti 1 Temmuz 2023’ten itibaren 4,42 dolar, 1 Tem-
muz 2024’te 5,07 dolar, 1 Temmuz 2025’te 5,83 dolar 
yapmıştık. Bu yıl da düzenlemeye gidiyoruz ve 1 Tem-
muz 2026’da boğazlardan geçen uluslararası gemiler-
den alınacak geçiş ücretini 6,70 dolar olarak yeniden 
güncelliyoruz.”

BOĞAZ GEÇIŞLERINDE GEMILERDEN                  
3 KALEMDE ÜCRET ALINIYOR

Türk Boğazları’ndan geçen uluslararası gemilerin 
ücretlerinin güncellenen tarifeler üzerinden alınacağını 
belirten Uraloğlu, gerçekleştirilecek son düzenlemeler 
sayesinde devlet hazinesine sağlanan döviz gelirlerinin 
artırılacağını dile getirdi.

Uraloğlu, gemilerden Montrö Boğazlar Sözleşme-
si’ne göre 3 kalem üzerinden ücret alındığı bilgisini 
verdi. Bu kapsamda uğraksız geçen gemilerden sağlık 
denetimi, fener ve tahlisiye hizmetleri için ödeme talep 
edildiğini belirten Uraloğlu, ücretlerin yıllar itibarıyla 
ülke ekonomisine katkı sağladığını söyledi.

Bakan Uraloğlu, şunları ifade etti: “Yıllar itibarıyla 
gemi geçişlerinden alınan ücretlerin ülkemiz ekonomi-
sine katkısı 1 Temmuz 2021-30 Haziran 2022’deki ge-
çişlerde 38 milyon dolar, 1 Temmuz 2024-30 Haziran 
2025’teki gemi geçişlerinde 223 milyon dolar oldu. 1 
Temmuz 2025 ile 30 Haziran 2026 arasında ise Türk 
Boğazları’ndan geçen gemilerden elde edeceğimiz ge-
lirin 254 milyon dolar olmasını bekliyoruz. Ülkemize 
önemli miktarda döviz kazandıracak bu gelir artışı ve 
yapılan fiyat güncellemeleri, ekonomiye sağlayacağı 
katkıyı gözler önüne seriyor. Böylece ülkemize sağla-
nan döviz girdisinin güçlenmesi ve devlet gelirlerinin 
artırılması hedefleniyor.”                                        (AA)

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türkiye’nin 273,5 
milyar dolar yıllık ihracat yapan bir ülke ko-
numuna geldiğini belirterek, “Bu ay Allah 

nasip ederse geçen yılın üzerine 4,5 milyar dolar 
civarında bir ilave ihracat gelirimiz olacak.” dedi.

Bolat, çeşitli temaslarda bulunmak üzere gel-
diği Konya’nın Ereğli ilçesinde Ereğli Ticaret ve 
Sanayi Odası Konferans Salonunda sivil toplum 
kuruluşları temsilcileriyle bir araya geldi.

Konya’da geçen yıl 3,5 milyar lira tutarında es-
naf kredisi kullandırıldığını hatırlatan Bolat, Ereğ-
li’de de son 10 yılda toplam 1 milyar liranın üzerin-
de esnaf kredisi kullandırıldığını ifade etti.

Ereğli’de de bu ayın sonundan itibaren 100 
milyon liraya yakın bir esnaf kredisi kullanılabile-
ceğine değinen Bolat, şunları kaydetti: “Konya’mız 
ve diğer şehirlerimiz için de zaten bir paket hazırla-
nıyor. Ay sonunda onlar açıklanacak. Biliyorsunuz 
KGF kredileriyle TOBB’un nefes kredisi başladı. 
100 milyar liralık bir destekleme kredisi bu. Olduk-
ça iyi şartlarda yüzde 30’lar civarında maliyetle 3 
milyon liraya kadar kredi hacmi var. İşletme kredisi 
anlamında. Biz ihracat reeskont kredileri olarak da 
ciddi bir katkı yapıyoruz. Türkiye 273,5 milyar do-
lar yıllık ihracat yapan bir ülke konumuna geldi. Bu 
ay Allah nasip ederse geçen yılın üzerine 4,5 milyar 
dolar civarında bir ilave ihracat gelirimiz olacak. 
Mal ihracatında yıllık 278 milyar dolara ulaştığımı-
zı inşallah göreceğiz.”

Yaklaşık 22 bin ihracatçıya yüzde 20 maliyet-
le ihracat reeskont kredisi kullandırıldığını anlatan 
Bolat, geçen yıl 54 milyar dolar olan rakamda bu 
yılki hedefin 59-60 milyar dolar olduğunu söyledi.

Tekstil, giyim, konfeksiyon, mobilya, deri, sa-
raciye, ayakkabı gibi emek yoğun sektörlerde işçi 
başına 3 bin 500 lira istihdamı koruma yardımı ya-
pıldığını aktaran Bolat, bu yıl ölçek ayrımına bak-
madan büyük ölçekli işletmelerin de bundan fayda-
lanacağını ifade etti.

“REKLAM KONUSUNDA ÇOK ÖNEMLI 
BIR YÖNETMELIK HAZIRLIYORUZ”
Bolat, Ticaret Bakanlığı olarak dış ticaretten 

sorumlu olarak 820 milyar dolarlık mal ve hizmet 
ihracatının, ithalatının yürütülmesinden sorumlu 
olduklarını, bunun yanında da iç ticaret düzenle-
meleri yaptıklarını vurgulayarak, şöyle devam etti: 
“Perakende ticaret, hal konusunda, marketler ko-
nusunda, kuyumculuk, otomotiv, emlak, elektronik 
ticaret, e-ihale, evden eve satışlar, maketten satışlar, 
fiyat etiket yönetmeliği, lokanta, kafe, hastaneler 
için fiyat menü yönetmeliği, yenilenmiş elektronik 
ürünler yönetmeliği gibi şimdi de inşallah yakında 
reklam konusunda çok önemli bir yönetmelik ha-
zırlıyoruz. Yenilenmiş ürünler ticareti konusunda 
bir revize yönetmeliğimiz de çıkmak üzere. Bütün 
bunlarla iç ticaret düzenlemelerini de yapıyoruz. 
Sınırlı bir kadro ve bütçeli olmamıza rağmen geniş 
yetkilerle halkımızın üreticiler ve tüketiciler olarak 
haklarının korunması, ticaretin gelişmesi ihracata 
dayalı büyümenin desteklenmesi ve Türkiye’nin dış 
dengelerinin bozulmaması adına bu yoğun çalışma-
ların içindeyiz.”

Diğer bakanlıklarla uyum içinde çalıştıklarına 
değinen Bolat, sivil toplum kuruluşlarının temsilci-
leriyle bir araya gelerek de eleştiri ve önerileri din-
lediklerini dile getirdi. Bolat, yurt dışı temaslarında 
Türkiye rüzgarı estiğini gördüğüne işaret ederek, 
“Başta Sayın Cumhurbaşkanımıza olan büyük say-
gı ve itibar, Türkiye’nin liderliği, oyun kuruculu-
ğu, barış kuruculuğu, ekonomisinin 23 yılda dolar 
bazında 6 kattan fazla büyümesi, fert başına milli 
gelirinin altı kat büyümesi, ihracatın 8 kat büyüme-
si, bugün 400 milyar dolar mal ve hizmet ihracatına 
ulaşmamız, Türkiye’mizin gücünü artırıyor.” ifade-
lerini kullandı.                                                    (AA)

Tarımsal girdi fiyat endeksi (Tarım-GFE), ni-
sanda yıllık bazda yüzde 38,97, aylık bazda 
yüzde 5,61 artış gösterdi. Türkiye İstatistik 

Kurumu, nisan ayına ilişkin Tarım-GFE verilerini 
açıkladı. Buna göre endeks, nisanda bir önceki aya 
kıyasla yüzde 5,61, geçen yılın aralık ayına göre 
yüzde 17,49, Nisan 2025’e göre yüzde 38,97 ve 12 
aylık ortalamalara göre yüzde 33,79 yükseldi.

Ana gruplarda bir önceki aya göre tarımda kul-
lanılan mal ve hizmetler endeksinde yüzde 6,19, 
tarımsal yatırıma katkı sağlayan mal ve hizmetler 
endeksinde yüzde 1,95 artış kaydedildi.

Geçen yılın aynı ayına göre tarımda kullanılan 
mal ve hizmetler endeksinde yüzde 41,21, tarımsal 
yatırıma katkı sağlayan mal ve hizmetler endeksinde 
yüzde 25,8 yükseliş görüldü. Yıllık Tarım-GFE’ye 
göre 9 alt grup daha düşük, 2 alt grup daha yük-
sek değişim gösterdi. Nisanda yıllık bazda artışın 
az olduğu alt gruplar, yüzde 21,64 ile tarımsal ilaç-
lar, yüzde 24,04 ile makine bakım masrafları oldu. 
Yıllık artışın yüksek olduğu alt gruplar ise yüzde 
62,77 ile gübre ve toprak geliştiriciler, yüzde 48,44 
ile enerji ve yağlayıcılar olarak kayıtlara geçti. Ay-
lık Tarım-GFE’ye göre 9 alt grup daha düşük ve 2 
alt grup daha yüksek değişim sergiledi. Nisanda bir 
önceki aya göre en az artış gösteren alt grup yüzde 
1,08 ile veteriner harcamaları, yüzde 1,62 diğer mal 
ve hizmetler olarak kayıtlara geçti. Buna karşılık, 
aylık artışın yüksek olduğu alt gruplar, yüzde 12,54 
ile enerji ve yağlayıcılar, yüzde 11,51 gübre ve top-
rak geliştiriciler olarak hesaplandı.                   (AA)



Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Deniz Arslan, halk ara-
sında “zayıflama iğneleri” olarak bilinen “GLP-1 
reseptör agonistleri”nin obezite ve tip 2 diyabeti 

bulunan kanser hastalarında kullanımının kişiye özel değer-
lendirilmesi gerektiğini, bazı hastalarda hızlı kilo kaybının 
tedavi sürecini olumsuz etkileyebileceğini belirtti.

Arslan, kanser tedavisi sürecinde kilo yönetimi, beslen-
me durumu ve metabolik faktörlerin birlikte değerlendiril-
mesi gerektiğini belirterek, obezite ve diyabetin yalnızca 
metabolik hastalıklar olarak ele alınmaması gerektiğini ifa-
de etti.

Obezitenin meme, kolorektal, rahim, pankreas, kara-
ciğer ve böbrek kanseri başta olmak üzere birçok kanser 
türüyle ilişkilendirildiğini aktaran Arslan, “Diyabet ise 
enfeksiyon riskini artırabilmekte, bazı hastalarda tedavi 
süreçlerini ve genel sağlık durumunu etkileyebilmektedir. 
Bu nedenle obezite ve diyabetin kontrol altında tutulması 
kanser hastalarında önemli sağlık başlıkları arasında yer al-
maktadır.” değerlendirmelerini yaptı.

Arslan, GLP-1 reseptör agonistlerinin bağırsaklardan 
salgılanan doğal bir hormonun etkisini taklit ederek çalış-
tığını ifade ederek, bu ilaçların iştahın azalmasına, mide 
boşalmasının yavaşlamasına ve kan şekeri kontrolünün dü-
zenlenmesine katkı sağlayabildiğini belirtti.

Son yıllarda yapılan çalışmalarda kilo kontrolü ve di-
yabet yönetimi açısından olumlu sonuçlar elde edildiğini 
ancak kanser tedavisi gören hastalarda kilo kaybının her 
zaman olumlu bir gelişme olarak değerlendirilmemesi ge-
rektiğine dikkati çeken Arslan, şunları kaydetti: “Kanser 
tedavisi sırasında ortaya çıkan istemsiz kilo kaybı ve kas 
kitlesindeki azalma tedavi sürecini etkileyebilmektedir. Bu 
nedenle kilo verme amacıyla kullanılan ilaçların değer-
lendirilmesinde yalnızca tartıdaki değişim değil, hastanın 
beslenme durumu, kas gücü ve genel sağlık durumu da 
göz önünde bulundurulmalıdır. Özellikle kemoterapi, rad-
yoterapi veya immünoterapi alan hastalarda iştah azalması 
ve kilo kaybı farklı sonuçlara yol açabileceğinden tedavi 
planlaması dikkatli yapılmalıdır. Bazı hastalarda hızlı kilo 
kaybı kas kütlesinde azalmaya neden olabilir ve bu durum 
tedavi toleransını etkileyebilir. Bu nedenle kanser hastala-
rında kilo yönetimi süreci mutlaka bireysel olarak değer-
lendirilmelidir.”

“HER HASTANIN KLINIK                                         
ÖZELLIKLERI FARKLI”

Arslan, özellikle medüller tiroid kanseri öyküsü bulunan 
kişiler, MEN-2 sendromu olan hastalar ve bazı pankreas 
hastalıkları bulunan bireylerde daha dikkatli değerlendirme 

yapılması gerektiğini belirterek, “Ciddi beslenme bozuklu-
ğu bulunan, belirgin kilo kaybı yaşayan veya aktif tedavi 
sürecinde olan hastalarda ilaç kullanımı kararı bireysel ola-
rak verilmelidir. Her hastanın klinik özellikleri farklı oldu-
ğu için tedavi kararları da kişiye özel değerlendirilmelidir. 
Tedavi sürecinde hastanın mevcut sağlık durumu, kullan-
dığı ilaçlar ve olası risk faktörleri birlikte ele alınmalıdır.” 
ifadelerini kullandı.

Arslan, sosyal medya ve çeşitli platformlarda söz ko-
nusu ilaçlara yönelik yoğun ilgi oluştuğunu kaydederek, 
kanser hastalarında ilaç kullanımının sosyal medya payla-
şımları, çevreden alınan tavsiyeler veya kişisel deneyimler 
doğrultusunda şekillendirilmemesi gerektiğini ifade etti.

Kaynağı belirsiz veya kontrolsüz şekilde temin edilen 
ürünlerin ciddi sağlık risklerine yol açabileceğine işaret 
eden Arslan, internet üzerinden edinilen bilgilerle tedavi 
kararı verilmesinin bazı durumlarda mevcut tedavi planları-
nı olumsuz etkileyebileceğini belirtti.

Arslan, kanser hastalarında kilo yönetimi ve diyabet 
kontrolünün önemli olduğunu vurgulayarak, şu değerlen-
dirmelerde bulundu: “GLP-1 reseptör agonistleri uygun 
hastalarda fayda sağlayabilen tedavi seçenekleri arasında 
yer alabilmektedir. Ancak bu karar verilirken hastanın kan-
ser öyküsü, mevcut tedavileri, beslenme durumu, kas kitle-
si ve metabolik risk faktörleri birlikte değerlendirilmelidir. 
Onkoloji, endokrinoloji ve beslenme uzmanlarının ortak 
yaklaşımıyla yapılan değerlendirmeler hastaya en uygun 
yol haritasının belirlenmesine katkı sağlamaktadır. Her has-
tanın ihtiyaçları ve riskleri farklı olduğu için tedavi planları 
da bireysel olarak oluşturulmalıdır.”                             (AA)

Sağlık Bakanlığından
“Sağlıklı Hayat Saatleri” programı

Sağlık Bakanlığınca, vatandaşların sağlık 
okuryazarlığını güçlendirmek, koruyucu 
sağlık yaklaşımını desteklemek ve güncel 

sağlık konularında güvenilir bilgiye erişimi ar-
tırmak amacıyla “Sağlıklı Hayat Saatleri” prog-
ramı başlatıldı.

Edinilen bilgiye göre, toplum sağlığının 
geliştirilmesine yönelik çalışmalar kapsamında 
hazırlanan program, sağlık sisteminin en önem-
li paydaşlarından biri olan sağlık çalışanlarının 
öncü rolünden hareketle planlandı.

Programla, sağlık okuryazarlığının güçlen-
dirilmesi, güncel sağlık konularında bilimsel ve 
güvenilir bilgiye erişimlerinin artırılması, sağ-
lıklı yaşam alışkanlıklarının desteklenmesi ve 
ruhsal, fiziksel ve sosyal iyilik hallerinin korun-
ması amaçlanıyor.
İLK UYGULAMA SAĞLIK BAKANLIĞI 

MERKEZ TEŞKILATINDA
“Sağlıklı Hayat Saatleri Programı”nın ilk 

uygulama alanı Sağlık Bakanlığı merkez teşkila-
tı oldu. Program kapsamında her hafta çarşamba 

günü 12.45-13.30 saatleri arasında düzenlene-
cek seminerler, il sağlık müdürlükleri aracılığıy-
la eş zamanlı olarak 81 ilde uygulanacak. Böy-
lece hem Sağlık Bakanlığı çalışanlarının hem 
de vatandaşların uzman isimlerden güncel ve 
bilimsel bilgiye erişmeleri sağlanacak. Sağlıklı 
Hayat Saatleri, yalnızca hastalıkların tedavisine 
değil, sağlığın korunmasına ve geliştirilmesine 
odaklanan bir farkındalık ve eğitim programı 
olarak planlandı.

Program kapsamında, ruh sağlığı, aile ilişki-
leri, çocuk ve ergen sağlığı, sağlıklı beslenme, 
fiziksel aktivite, kronik hastalıklardan korunma, 
bağımlılıklarla mücadele, yaşlı sağlığı, stres 
yönetimi, iletişim becerileri ve sağlıklı yaşam 
alışkanlıkları gibi toplumun geniş kesimlerini 
ilgilendiren güncel konular ele alınacak.

VATANDAŞLARIN GÜVENILIR               
VE BILIMSEL BILGIYE ERIŞIMI         

DESTEKLENECEK
Sağlık alanında doğru bilgiye erişim kadar 

yanlış ve yanıltıcı bilgiden korunmak da büyük 
önem taşıyor. Özellikle dijital platformlarda hız-
la yayılan sağlıkla ilgili bilgi kirliliği ve dezen-
formasyon, vatandaşların sağlık davranışlarını 
ve sağlık hizmetlerinden yararlanma süreçlerini 
olumsuz etkileyebiliyor.

Sağlıklı Hayat Saatleri programı ile vatan-
daşların ve sağlık çalışanlarının, Sağlık Bakan-
lığı tarafından davet edilen alanında yetkin aka-
demisyenler ve uzmanlar aracılığıyla bilimsel, 
güncel ve güvenilir bilgiye doğrudan ulaşmaları 
amaçlanıyor.                                                 (AA)

Vücuda tutunan keneye
“çıplak elle dokunmayın” uyarısı!

“Zayıflama iğneleri”nin kanser hastalarındaki 
etkilerine ilişkin değerlendirme
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Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları Uzmanı Prof.
Dr. İldem Deveci, tiroit kanserlerinde erken evrede-
ki tanının önemine dikkat çekerek, “Erken tanı için 

özellikle risk grubunda yer alan kişilerin düzenli 
kontrollerini ihmal etmemesi ve boyun bölgesinde 

fark ettikleri değişiklikleri ciddiye alarak bir uzmana 
başvurması büyük önem taşır.” şeklinde konuştu.

Boyun bölgesindeki
değişikliklere dikkat!

Elif Eslem Eczanesi 	 Çankaya	  03122868647
Yıldız Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03123467077
Akarken Eczanesi	  Mamak	  03123636304
Nazlım Eczanesi	  Mamak 	 03123641114
Ufuk Eczanesi 	 Mamak 	 03122841020
Lünet Eczane 	 Çankaya 	 03124195885
Dört Mevsim 	 Çankaya 	 03124959305
Akar Eczanesi 	 Çankaya 	 03122294384
29 Mayıs Eczanesi 	 Altındağ 	 03123115956
Yeni Telsizler Eczanesi	  Altındağ	  03123474287
Kayra Eczanesi 	 Keçiören	  03123264344
Akınsoy Eczanesi 	 Keçiören 	 03123260081
Çorumlu Eczanesi 	 Mamak 	 03123770619
Doğantepe Şifa Eczanesi 	 Altındağ 	 05411021000
Akoğlu Eğin Eczanesi 	 Keçiören 	 03125806360
Pınarsu Eczanesi 	 Keçiören	  03123405161
Atakan Eczanesi 	 Çankaya 	 03124784182
Hattuşa Güliz Eczanesi 	 Çankaya	  03124798486
Osmanlı Eczanesi	  Sincan	  03122697300
Hasan Emre Eczanesi 	 Sincan	  05330310661
Yeşiltepe Eczanesi 	 Akyurt 	 03128443193
Park Yıldız Eczanesi	  Çankaya 	 03122176020
Ege Sena Eczanesi 	 Çankaya 	 03122359811
Yurt Eczanesi 	 Yenimahalle	  03123991099
Utku Eczanesi	  Gölbaşı	  03124843998
Akbatı Kent Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03125772455

Ostim Meydan Eczanesi 	 Yenimahalle	  05075339305
Uğurlu Eczanesi	  Etimesgut 	 03122609995
Emniyet Eczanesi 	 Sincan 	 03122728284
Nefes Eczanesi 	 Etimesgut	  03125148177
Aktan Eczanesi	  Çubuk 	 03128370054
Paşa Eczanesi 	 Şereflikoçhisar 	 03126877549
Ateş Eczanesi 	 Polatlı 	 03126235299
Pursaklar Fatih Eczanesi 	 Pursaklar 	 03125273438
Merkez Eczanesi 	 Nallıhan	  03127851091
Şirin Eczanesi 	 Kahramankazan 	03128143790
Arınmış Eczanesi 	 Güdül 	 05301178589
Yeşilçay Eczanesi 	 Etimesgut 	 05069084360
Ece Eczanesi 	 Sincan 	 03122770095
Tozoğlu Eczanesi 	 Kızılcahamam 	 03127361550
Çalışkan Eczanesi 	 Ayaş	  03127121829
Hazal Eczanesi 	 Haymana	  0551 502 34 54
Temelli Eczanesi 	 Sincan 	 0312 645 11 63
Çetinkaya Eczanesi	  Etimesgut 	 05071226077
Sönmez Eczanesi 	 Elmadağ	  03128633223
Yılmaz Eczanesi	  Elmadağ	  03128663771
Müftüoğlu Eczanesi 	 Lalahan	  05408651885
Sağlık Eczanesi	  Kalecik 	 03128571110
Elif Buse Eczanesi 	 Keçiören	  05012390606
Şenbaba Eczanesi	  Bala 	 03128761555
Yeni Can Eczanesi 	 Beypazarı 	 03127627727

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	İ lçe	 Telefon Eczane Adı	İ lçe 	 Telefon

Halk Sağlığı Genel Müdürü Erdoğan Öz, “Kene vücuda temas ettiği zaman telaşlanmamak
gerekiyor. Uygun şekilde onu çıkarabiliriz. Kesinlikle çıplak elle temas etmememiz gerekiyor. 
Kene vücutta ne kadar çok kalıyorsa hem hastalık riski hem de hastalığın şiddeti artıyor” dedi.

Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdü-
rü Erdoğan Öz, kenenin vücuda tutunması 
halinde çıplak elle müdahale edilmemesi 

uyarısında bulundu. Öz, Kırım Kongo Kanama-
lı Ateşi’nin (KKKA) kene tutunması veya kene 
temasıyla bulaşan bir hastalık olduğunu belirtti.

KKKA’nın hasta kişilerin veya hastalığı ta-
şıyan hayvanların kan ve vücut sıvılarıyla temas 
sonucu da bulaşabildiğine işaret eden Öz, has-
talığın herhangi bir belirti ortaya çıkmadan sey-
redebildiğini, bazı vakalarda ise ciddi sonuçlara 
yol açabilen ağır bir enfeksiyona dönüşebildiğini 
ifade etti.

Kenelerin özellikle kırsal alanlar, ot-
luk ve çalılık bölgeler, orman kenarla-
rı, tarla, bağ, bahçe ve piknik alan-
larında görülebildiğini aktaran Öz, 
hayvanların bulunduğu ortamlarda 
da keneyle karşılaşma riskinin art-
tığını dile getirdi.

Kenenin vücuda tutunması 
halinde paniğe kapılmadan hareket 
edilmesi gerektiğinin altını çizen Öz, 
şunları kaydetti: “Kene vücuda temas 
ettiği zaman telaşlanmamak gerekiyor. Uygun 
şekilde onu çıkarabiliriz. Kesinlikle çıplak elle 
temas etmememiz gerekiyor. Keneyi çıkaracak-
sak da ince uçlu bir cımbızla çıkarabiliriz. Eğer 
cımbıza ulaşamıyorsak, bir poşetle veya eldiven 
takarak yine bir bezle çıkarabilmemiz mümkün. 
Kene vücutta ne kadar çok kalıyorsa hem hasta-
lık riski hem de hastalığın şiddeti artıyor. Burada 
bizim dikkat ettiğimiz husus kişinin çıplak elle 
dokunmaması, eldiven takması, cımbızla çok 

yüklenmeden sabit bir kuvvetle cilde en yakın kı-
sımdan tutarak kenenin çıkarılmasıdır.”

Öz, kenenin mümkün olan en kısa sürede 
vücuttan uzaklaştırılması gerektiğini belirterek, 
“Kenenin parçalanması, ezilmesi veya patlaması 
uygun değil. Bu sebeple bunlara dikkat etmemiz 
gerekiyor.” dedi.

“KIRSAL ALAN DÖNÜŞÜNDE                     
VÜCUT KONTROL EDILMELI”

Kenenin üzerine kolonya, alkol veya gaz 
yağı dökülmesi ile tütün, kibrit, sigara gibi uy-
gulamaların doğru olmadığını vurgulayan Öz, 

bu tür yöntemlerden uzak durulması gerek-
tiğinin altını çizdi. Öz, tarla, bağ, bah-

çe gibi piknik alanları ve diğer kırsal 
bölgelerden dönüldüğünde vücudun 
dikkatlice kontrol edilmesi, özellik-
le kulak arkası, koltuk altı, kasık 
bölgesi, diz arkası ve saçlı derinin 
incelenmesi gerektiğini söyledi.

Çocukların da aynı şekilde kont-
rol edilmesinin önemine işaret eden 

Öz, kene çıkarıldıktan sonra herhangi bir 
belirti görülmese bile 10 gün boyunca ateş, 
halsizlik, iştahsızlık, kas ve baş ağrısı, ishal, 
bulantı ve kusma gibi belirtilerin takip edil-
mesi tavsiyesinde bulundu. Öz, bu şikayetlerin 
ortaya çıkması halinde sağlık kuruluşuna baş-
vurulması gerektiğini belirtti. Kene açısından 
riskli bölgelere giderken vücudu örten kıyafet-
ler tercih edilmesinin korunmada önemli rol 
oynadığını ifade eden Öz, vatandaşlara dikkatli 
olmaları uyarısında bulundu.                      (AA)

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Boynunuzda fark ettiğiniz küçük ve ağrısız bir 
şişlik, sesinizdeki inatçı bir kısıklık ya da yut-
kunurken yaşadığınız güçlük... Çoğu zaman 

önemsenmeyen bu belirtiler, boynun ön ve orta kıs-
mında yer alan tiroit bezindeki kanserin ilk sinyalleri 
olabilir. Erken evrede çoğunlukla hiçbir belirti verme-
yen tiroit kanserinde iyi haber ise görüntüleme yön-
temlerinin yaygın kullanımı sayesinde bu bezdeki en 
küçük değişikliklerin dahi erken dönemde fark edile-
bilmesi. Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları Uzma-
nı Prof. Dr. İldem Deveci, tiroit kanserlerinde erken 
evrede tanı konulan hastalarda sağkalım oranlarının 
oldukça yüksek olduğunu vurgulayarak, “Erken tanı 
için özellikle risk grubunda yer alan kişilerin düzen-
li kontrollerini ihmal etmemesi ve boyun bölgesinde 
fark ettikleri değişiklikleri ciddiye alarak bir uzmana 
başvurması büyük önem taşımaktadır.” değerlendir-
melerinde bulundu. 

Tiroit, boynun ön kısmında yer alan ve vücudun 
metabolizma hızını düzenleyen hormonların üreti-
minden sorumlu olan önemli bir salgı bezi. Hormonal 
etkenler, baş-boyun bölgesine uygulanan radyoterapi 
öyküsü, çevresel radyasyon maruziyeti ya da genetik 
yatkınlık nedeniyle tiroit bezi hücrelerinde kontrolsüz 
çoğalmalar oluşabiliyor. Tiroit kanserlerinin dünyada 
en hızlı artış gösteren kanser türleri arasında yer aldı-
ğına dikkat çeken Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları 
Uzmanı Prof. Dr. İldem Deveci, “Dünya genelinde 
her yıl yaklaşık 600 bin yeni tiroit kanseri vakası tanı 
alırken, Türkiye’de bu sayı yıllık ortalama 30 bine 
ulaşmaktadır. Ancak bu artışın önemli nedenlerinden 
biri, rutin muayene ve check-up uygulamalarının yay-
gınlaşmasıdır. Bununla birlikte ultrason gibi görüntü-

leme yöntemlerinin daha sık kullanılması da henüz 
belirti vermeyen küçük tümörlerin daha erken evrede 
saptanabilmesini sağlamaktadır.” dedi.  

Tiroit kanserleri en sık 20-60 yaş aralığında görü-
lüyor. Kadınlarda erkeklere göre yaklaşık 4 kat daha 
fazla rastlanıyor. Prof. Dr. İldem Deveci, bunun en 
önemli sebebinin üreme çağındaki kadınlarda östro-
jen hormonunun tiroit dokusu üzerindeki etkileri ol-
duğunu belirtiyor. Tiroit kanserlerinin genelde erken 
dönemde belirti vermediğini, sadece görüntüleme 
yöntemleriyle tespit edilebildiğini ifade eden De-
veci, “Ancak kanser büyüdükçe en sık bo-
yundaki orta hatta ele gelen ya da gözle 
görülebilen şişlikler oluşturmaktadır. 
Bu şişlikler çoğu zaman ağrısız ve sert 
yapıdadır. Kanser büyüdükçe çevre 
dokuları da etkileyerek ses kısıklı-
ğı, yutma güçlüğü ve boğaz ağrısına 
neden olabilir. Lenf nodlarına da me-
tastaz yaparak boyun yan taraflarında 
da şişlik oluşturabilir.” ifadelerinde 
bulundu. 

Tiroit kanserlerine  karşı riskli grupta 
bulunan kişilerin düzenli doktor kontrolün-
den geçmesinin önemine dikkat çeken Deveci, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Özellikle ailesinde tiroit 
hastalığı ve otoimmün hastalığı olanların, daha önce 
baş veya boyun bölgesine ışın tedavisi almış olanla-
rın, hamilelerin, iyot eksikliği sık rastlanan bölgelerde 
yaşayanların ve 35 yaş üstü kadınların rutin muayene 
olması son derece önemlidir.”

ŞÜPHELİ NODÜLDE BİYOPSİ ŞART
Tiroit kanserlerinde tanı sürecinin çoğu zaman 

muayene sırasında tiroit nodülü veya boyun lenf bez-
lerinde şüpheli bulguların saptanmasıyla başladığını 

söyleyen Deveci, şunları söyledi: “Şüpheli nodüllerde 
ultrason eşliğinde ince iğne aspirasyon biyopsisi ya-
pılarak alınan örnekler patolojik olarak değerlendirilir 
ve kesin tanıya ulaşılır. Gerektiğinde kan tetkikleri, 
genetik incelemeler ile bilgisayarlı tomografi veya 
manyetik rezonans görüntüleme gibi ek yöntemlerden 
de tanı ve tedavi planlamasında yararlanılabilir.” 

Tüm kanser türlerinde olduğu gibi tiroit kanserle-
rinde de erken tanı ile tedavideki başarı oranının yük-
seldiğinin altını çizen Prof. Dr. İldem Deveci, “Erken 

evrede yakalanan ve tedavi edilen vakalarda 
sağkalım oranları oldukça yüksektir. Erken 

evrede yakalandığında kanser için tiroit 
bezinin tümü alınmadan sadece kan-
serli tarafın alındığı kısmi cerrahilerin 
de yapılması mümkün olabilmekte-
dir. Bu sayede hastaların ömür boyu 
hormon ilacı kullanma ihtiyaçları 
ortadan kalkabilmektedir. Erken evre 
vakalarda ameliyat sonrası kemotera-

pi ve radyo aktif iyot tedavisi olarak 
bilinen atom tedavisi gibi ek tedavile-

re de çoğunlukla ihtiyaç olmamaktadır.” 
diye konuştu.

Tedavide amaçlarının tümörlü dokuyu tamamen 
ortadan kaldırırken hastanın yaşam kalitesini koru-
mak olduğunu belirten Deveci, “Tiroit kanserlerinde 
cerrahi planlama hastalığın evresine ve yayılım duru-
muna göre kişiye özel olarak yapılmaktadır. Hastala-
rımızın büyük bölümü ameliyattan sonra 1-2 gün içe-
risinde taburcu olmakta ve yaklaşık bir hafta içinde 
günlük yaşamlarına dönebilmektedir” dedi. Deveci, 
hastalığın evresine göre cerrahi sonrasında radyoaktif 
iyot tedavisi veya diğer ek tedavilere ihtiyaç duyula-
bileceğini belirtti.

Sağlık okuryazarlığını artırmak, koruyucu 
sağlık yaklaşımını desteklemek amacıyla

hayata geçirilen program kapsamında her haf-
ta çarşamba günü ülke genelinde eş zamanlı 
seminerler düzenlenecek. Seminerlerle hem 

Sağlık Bakanlığı çalışanlarının hem de
vatandaşların uzman isimlerden güncel ve 

bilimsel bilgiye erişmeleri sağlanacak.
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1. TARAFLAR;
İhale ‘‘İDARE’’(ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ)  ve ‘‘İSTEKLİ’’ ihaleye katılan gerçek veya tüzel kişiyi ‘‘ALICI’’ ihaleyi alan gerçek veya tüzel kişiyi ifade eder.
2. İHALENİN KONUSU, İŞİN NİTELİĞİ, YERİ VE MİKTARI, TAHMİN EDİLEN BEDEL VE GEÇİCİ TEMİNAT BEDELİ,
Mülkiyeti Belediyemize ait aşağıdaki listede ilçesi, mahallesi, ada/parsel ve bağımsız bölüm numarası, kıymet takdir bedeli (muhammen bedeli), geçici teminatı yazılı taşınmazlar, 2886 sayılı Devlet 
İhale Kanunu’nun 36. maddesi gereğince kapalı teklif usulü ile satış bedeli, ihale karar pulu, sözleşme karar pulu, ilan giderleri ve diğer giderleri peşin ödenmesi şartıyla peşin perakende (tek tek / 
ayrı ayrı) mülkiyet satışı yapılacaktır.
TAŞINMAZ SATIŞ İLANI LİSTESİ
 
SIRA NO	 İLÇESİ	 MAHALLE	 ADA / PARSEL	 NİTELİK	 ALANI (m²)	 İMAR DURUMU	 KIYMET TAKDİR BEDELİ 	 %3 GEÇİCİ 
							       (MUHAMMEN BEDEL) (TL.)	 TEMİNAT 	 İHALE
								        BEDELİ (TL.)	 SAATİ
 1	 Altındağ	 Feridunçelik	 19283/1	 Arsa	 1.484,00	 Konut Alanı	 10.500.000,00	 315.000,00	 14.00
2	 Altındağ	 Feridunçelik	 19331/1	 Arsa	 1.563,00	 Konut Alanı	 11.000.000,00	 330.000,00	 14.02
3	 Çankaya	 Keklikpınarı	 27726/1	 Arsa	 620,00	 Konut Alanı	 16.740.000,00	 502.200,00	 14.04
4	 Etimesgut	 Eryaman	 63333/1	 Arsa	 5.473,09	 Ticaret Alanı	 120.000.000,00	 3.600.000,00	 14.06
5	 Etimesgut	 Eryaman	 130297/2	 Arsa	 9.289,14	 Ticaret Alanı	 278.700.000,00	 8.361.000,00	 14.08
6	 Etimesgut	 Eryaman	 130297/4	 Arsa	 5.260,00	 Ticaret Alanı	 210.400.000,00	 6.312.000,00	 14.10
7	 Etimesgut	 Şeker	 48581/4	 Arsa	 4.906,00	 Ticaret Alanı	 245.000.000,00	 7.350.000,00	 14.12
8	 Etimesgut	 Yukarıyurtçu	 49558/2	 Arsa	 4.259,00	 Konut Alanı	 68.150.000,00	 2.044.500,00	 14.14
9	 Etimesgut	 Yukarıyurtçu	 62893/3	 Arsa	 14.930,92	 Ticaret Alanı	 306.000.000,00	 9.180.000,00	 14.16

SIRA NO	 İLÇESİ	 MAHALLE	 ADA / PARSEL	  NİTELİK	 ALAN (m²)	 KAT	 BAĞIMSIZ 	 KIYMET TAKDİR BEDELİ	 %3 GEÇİCİ 
							       BÖLÜM NO 	  (MUHAMMEN BEDEL) (TL.)	 TEMİNAT 	 İHALE
									         BEDELİ (TL.)	 SAATİ
10	 Mamak	 Derbent-İmar	 52681/1	 Dükkan	 455	 1	 5	 18.000.000,00	 540.000,00	 14.18
11	 Çankaya	 Kocatepe	 1069/7	 Mesken	 120	 5	 10	 4.500.000,00	 135.000,00	 14.20

 

T.C. ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
(Taşınmaz Mal Satış İhale İlanı)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	    BASIN-ILN02491137

3. İHALE ŞARTNAME VE EKLERİNİN NEREDEN ve HANGİ ŞARTLARDA TEMİN EDİLECEĞİ
İhaleye katılmak isteyen istekliler, taşınmazın satış şartnamesini, en geç 22.07.2026 tarih Çar-
şamba günü saat 16.00’ya kadar Emniyet Mahallesi Hipodrom Caddesi No:5 Yenimahalle/Ankara 
adresindeki Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı binasının 14.katında bulunan EMLAK ve İS-
TİMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI Taşınmazlar Şube Müdürlüğü’nden ihale şartnamesi ve eklerini 
temin edebilir. Ayrıca; ihale ile ilgili bilgi ve belgeler mesai saatleri içerisinde ihale günü ve saatine 
kadar yine Emniyet Mahallesi Hipodrom Caddesi No:5 Yenimahalle/Ankara adresindeki Ankara 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı binasının 14. katında bulunan EMLAK ve İSTİMLAK DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI Taşınmazlar Şube Müdürlüğü’nden görülebilir.
İhaleye iştirak edecek olanlar 2.500,00.-TL + K.D.V. (İki Bin Beşyüz Türk Lirası + Katma Değer 
Vergisi) karşılığında şartname almak zorundadırlar.
4- İHALENİN NEREDE HANGİ TARİH VE SAATTE VE HANGİ USULLE YAPILACAĞI;
İhale 23.07.2026 tarihinde yukarıdaki tabloda belirtilen saatlerde Perşembe günü Hipodrom Cad-
desi No:5’deki Belediye Hizmet binasının B-Blok 1. katında bulunan ENCÜMEN salonunda top-
lanacak Belediye ENCÜMENİ’nce yapılacaktır. 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 36. maddesi 
gereğince kapalı teklif usulü ile yapılacaktır.
5- İSTEKLİLERDEN ARANILAN BELGELER;
İstekliler, Şartnamenin 2.Maddesinde yazılı ‘‘İhaleye girebilmek için isteklilerde aranan şartları’’ 
sağlamak zorundadır. Şartnameye uygun olmayan veya içinde şartname hükümleri dışında şart-
lar ihtiva eden teklifler geçersiz sayılacaktır. Buna göre isteklilerde aranacak bilgi ve belgeler;
İÇ ZARF;
İmzalı Teklif Mektubu (Teklif Mektubu, ihaleye iştirak edecek gerçek ve tüzel kişilerce veya kanuni 
vekillerince imzalanacak ve bu teklifte şartname ve eklerinin aynen kabul edildiği belirtilecektir. 
Teklifler hem rakamla hem de yazıyla açık olarak yazılacaktır. Bunlardan herhangi birine uygun 
olmayan veya üzerinde kazıntı, silinti ve düzeltme bulunan teklifler reddedilerek ihaleye girilme-
miş sayılacaktır.) Teklif mektubu bir zarf (iç zarf) içerisine konulup kapatıldıktan sonra zarf üzerine 
isteklinin adı, soyadı ve tebligata esas olan açık adresi yazılacaktır. Zarfın yapıştırılan yeri istekli 
tarafından imzalanacak ve mühürlenecektir.
DIŞ ZARF;
a-İmzalı Teklif Mektubu,
b-İmzalı Taşınmaz Mal Satış Şartnamesi (Aslı),
c-Şartname Alındı Makbuzu (Aslı)
d-İhalelere katılmaya yasaklı olunmadığına dair belge
e-İmzalı Yer Görme Belgesi (İdare tarafından mühürlü verilecektir.)
f-Geçici Teminat Alındı Makbuzu Aslı veya 2886 sayılı Kanuna uygun Banka Teminat Mektubu 
(Geçici, Süresiz, Limit içi olması gerekir) veya 2886 sayılı Kanunun 26. Maddesinde geçen de-
ğerler,
g- İsteklilerin gerçek kişi olmaları halinde; nüfus kayıt örneği veya kimlik fotokopisi, ikametgah 
belgesi (Aslı), istekliyi şahıs temsil etmesi halinde “vekil” olduğunu gösterir noter tasdikli vekalet-
name, kimlik belgesi,

h-İsteklilerin tüzel kişi olmaları halinde; İdare Merkezinin bulunduğu yer Mahkemesinden veya 
sicilin kayıtlı olduğu Ticaret Odasından alınan faaliyet belgesi, ticaret sicil gazetesi, şirket yetkilisi 
imza sirküsü veya şirketin “vekili” olduğunu gösterir noter tasdikli vekaletname, vekalet ile temsil 
yetkisi alan temsilcinin noterden tasdikli imza beyannamesi, kimlik belgesi, tüzel kişiliğin birden 
fazla ortak olması halinde; noter onaylı yetki belgesi (İhaleye katılma, artırımda bulunma, teklif 
verme vb. yazılması gereklidir.),
ı- İsteklilerin ortak girişim olması halinde; noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi, noter tasdikli 
imza Sirküleri (Aslı), kimlik belgesi, Ticaret odası belgeleri ve/veya Sanayi Odası Belgeleri veya 
Esnaf ve Sanatkarlar Sicil Kayıt Belgeleri ve Halan faaliyette bulunduğuna dair belge, Ticari Sicil 
Gazeteleri,
i-İsteklilerin dernek, federasyon, konfederasyon, kooperatif veya vakıf olması halinde; resmi ma-
kamdan alınmış faaliyet belgesi, gayrimenkul alınması hususunda alınan noter onaylı Genel Kurul 
kararı, noter tasdikli temsilci yetkisi, temsilcinin noter tasdikli imza beyannamesi, kimlik belgesi,
6- TEKLİFLERİN HANGİ TARİH ve SAATE KADAR TESLİM EDİLMESİ ve DİĞER HUSUSLAR;
Teklif mektuplarının en geç 23.07.2026 tarihinde Perşembe günü saat 12.00’ye kadar, kadar iha-
lenin yapılacağı adreste bulunan ENCÜMEN Başkanlığına (7.Katta bulunan Yazı işleri ve Kararlar 
Dairesi Başkanlığına) verilmesi şarttır. Bu saatten sonra verilecek teklif mektupları veya her hangi 
bir nedenle oluşacak gecikmeler dikkate alınmaz.
İhale için verilen teklif mektupları verildikten sonra geri alınamaz.
7-DİĞER HUSUSLAR;
Satış şartnamesinde belirtilen hususlarla taşınmaza ait dosyasındaki bilgileri ve tapudaki takyi-
datları alıcı aynen kabul etmiş sayılır. İhalenin kesinleşmesinden sonra ihale uhdesinde kalanlar, 
satış şartnamesine aykırı bir talepte bulunamazlar.
Satıştan mütevellit bütün vergi, resmi harç, ilan giderleri, tapu harçları, alım satım giderleri gibi 
ödenmesi gereken her türlü giderler alıcıya ait olup, alıcı tarafından kanuni süresinde ödenecektir.
İhale Komisyonu (ENCÜMEN) gerekçesini karar içeriğinde belirtmek koşulu ile ihaleyi yapıp yap-
mamakta serbesttir. ENCÜMEN’ce uygun görülerek karara bağlanan ihale kararı ise; İta Amiri’nin 
Onay’ını takiben geçerlilik kazanacağı gibi, İta Amiri’nin ihaleyi onaylamaması halinde, iştirakçi 
idareye karşı herhangi bir hak iddiasında bulunamaz.
İş bu ihale ilanı genel bilgi mahiyetinde olup, satışta ihale şartnamesi hükümleri uygulanacaktır.

Ankara Büyükşehir Belediyesi İnternet Adresi www.ankara.bel.tr.
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A Milli Kadın Voleybol Takımı, 2026 FIVB 
Milletler Ligi’nin (VNL) Ankara’da dü-
zenlenen ikinci haftasındaki ikinci maçında 

Fransa’yı 3-0 yendi. Karşılaşmaya blok sayıları ve 
Vargas’ın etkili smaçlarıyla başlayan Türkiye, 5-1 
üstünlük sağladı. İki takımın karşılıklı sayılar buldu-
ğu bölümün ardından Fransa farkı 2’ye (13-11) in-
dirdi. Son bölümde daha az hata yapan ay-yıldızlılar, 
Vargas’ın 8 sayı ürettiği ilk seti, 25-17 kazandı.

Karşılıklı sayılarla başlayan ikinci setin ilk 14 sa-
yısı 7-7 beraberlikle geçildi. Oyunda üstünlüğü ele 
geçiren ay-yıldızlı ekip, Fransa’nın servis hataları ve 
İlkin Aydın’ın servis sayılarıyla farkı 3’e çıkardı: 13-
10. Bu sayıdan sonraki 11 oyunun 7’sini alan Fran-
sa, 17-17 eşitliği yakaladı. Vargas’ın smaç ve servis 
sayılarına, Depie, Elouga ve blok sayılarıyla karşılık 
veren Fransa, sette ilk kez öne geçti: 20-21. Son bö-
lümde Elif Şahin’in servis serisiyle oyuna yeniden 

ağırlığını koyan milli takım, çekişmeli geçen ikinci 
seti 25-23 üstün tamamladı.

Fransa, üçüncü sete 5-1’lik üstünlükle başladı ve 
Türkiye’ye mola aldırdı. Molanın ardından Vargas 
ve Jack-Kısal ile sayılar üreten milli takım, farkı ka-
patarak 10-9 öne geçti. Fransa’nın etkili hücumları-
nın arından servislerde yaptığı hatalarla sette 15-15 
eşitlik sağlandı. Karşılıklı sayıların ardından Vargas 
ve Jack-Kısal ile etkisini artıran Türkiye, seti 25-20, 

maçı da 3-0 kazandı.
Melissa Vargas’ın 22 sayı ürettiği karşılaşmanın 

ardından milli takım, 4. galibiyetini alırken Fransa, 
5. yenilgisini yaşadı.

“3-0 KAZANMAK KOLAY DEĞILDI”
A Milli Kadın Voleybol Takımı başantrenörü Da-

niele Santarelli ile oyunculardan Gizem Örge, maçı 
kazandıkları için mutluluklarını dile getirdi.

Santarelli ve Gizem, Ankara Spor Salonu’ndaki 
müsabakanın ardından açıklamalarda bulundu.

Skora rağmen zor bir maç geçirdiklerini aktaran 
Santarelli, “3-0 kazanmak o kadar kolay değildi. 
Fransa iyi takım. Bugün televizyondan diğer zorlu 
maçları da izledim, bazı takımların çok zorlandığını 
gördüm. 

Bu da demek oluyor ki kimseye karşı oynamak 
kolay değil. Kesinlikle en iyi formumuzda değiliz, 
daha çok gelişmeliyiz. En iyi performansımızı ya-
kalamak için çok çalışabileceğimizi biliyoruz. Bu-
gün iyi iş çıkardık, çok iyi değil ama 3-0 her zaman 
3-0’dır, bundan dolayı mutlu olabiliriz.” ifadelerini 
kullandı.

İkinci haftanın üçüncü maçında Almanya ile kar-
şılaşacaklarını hatırlatan İtalyan çalıştırıcı, “Alman-
ya başka bir takım ve çok zor olacak. Her anlamda 
kaliteleri var; hızlı toplar için smaçörlere sahipler. 
Onlara karşı oynamak kolay değil, birçok takımı zor 
durumda bıraktıklarını biliyoruz. Umarım her gün 
bir adım daha iyiye gideriz. 

Ankara seyircisinin desteğine dikkati çeken San-
tarelli, “Seyirciler benim için bağımlılık gibi. Bu tür 
bir taraftar kitlesinden ve destekten ayrı kalamam. 
Burada olmak çok güzel.” diyerek sözlerini tamam-
ladı.

“İNŞALLAH ANKARA’YI 4’TE                                
4 YAPARAK KAPATMAK ISTIYORUZ”
Gizem Örge ise takımın verdiği mücadeleden 

dolayı mutluluğunu belirterek “Fransa çok güçlü bir 
rakip. Gerçekten oyunu hiç bırakmadılar. O yüzden 
seyir zevki çok yüksek voleybol oldu. Biz günbegün 
voleybolumuzun üzerine koyuyoruz. Uzun süredir 
maç yapmamamıza rağmen bence çok iyi mücadele 
ve karakter koyduk diyebilirim. Net skor da bunu ge-
tirdi. O yüzden çok mutluyuz. İnşallah Ankara’yı 4’te 
4 yaparak kapatmak istiyoruz.” diye konuştu.     (AA)

Sultanlar’dan Fransa’ya aynı tarife
A Milli Kadın Voleybol Takımı, 2026 FIVB Milletler Ligi’nin (VNL) Ankara etabındaki ikinci maçında Fransa’yı 3-0 mağlup ederek 

organizasyondaki 4. galibiyetini elde etti. Skora rağmen zor bir maç geçirdiklerini aktaran A Milli Kadın Voleybol Takımı 
başantrenörü Daniele Santarelli, “3-0 kazanmak o kadar kolay değildi. Fransa iyi takım. Bugün televizyondan diğer zorlu maçları 

da izledim, bazı takımların çok zorlandığını gördüm. Bu da demek oluyor ki kimseye karşı oynamak kolay değil.” dedi.



 

Nil Karataş’tan güçlü bir
dönüş: “Unutuldun” yayında

Camın zerafetiyle;
resmin renkleri bir arada

Nevşehir’e özel bitki türleri “Endemik
Tepesi”nde koruma altına alınıyor

Derya Uluğ’dan 10’uncu yıla özelşarkı “Şımarık”

Metalik parlaklıkları nedeniyle dünya genelinde “altın atlar” olarak bilinen Ahal Teke atları, Ankara’da kurulan çiftlikte soylarının devamı için yetiştiriliyor. Renkleri, 
asil duruşları ve binicileriyle kurdukları güçlü bağla at tutkunlarının ilgisini çeken “altın atlar”, 50 bin ila 150 bin dolar arasında değişen fiyatlarla alıcı buluyor.

Koç (21 Mart-20 Nisan) Hafta sonu-
nun getirdiği dinginlikle birlikte, önü-
müzdeki dönemin iş stratejilerini sakin 
bir kafayla değerlendirebilirsiniz. Yö-

netsel yetkinliklerinizi acele etmeden, planlı bir 
şekilde ilerlemelisiniz.

Boğa (21 Nisan-21 Mayıs) Gelece-
ğe yönelik finansal güvencelerinizi ve 
üretim odaklı projelerinizi yapılandır-
mak adına verimli bir gün. Kaynakla-

rın doğru dağıtımı ve tasarruf dengeleri üzerine 
bazı analizler yapabilirsiniz.

İkizler (22 Mayıs-21 Haziran) Sosyal 
çevreniz ile iletişiminizin derinleştiği 
bir süreç. Fikir alışverişlerinde sergi-
leyeceğiniz yapıcı ve birleştirici tutum, 

sivil toplum ve dayanışma anlamında yeni iş bir-
likleri sağlayabilir. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) 
Toplumsal sorumluluklarınız ile kişisel 
alanınız arasındaki dengeyi başarıyla 
kurabileceğiniz bir gün. Çevrenizdeki 

insanlara adalet ve hakkaniyetle yaklaşarak, sos-
yal ilişkilerinizde güven tazeleyebilirsiniz.

Aslan (23 Temmuz-23 Ağustos) Ge-
niş bir vizyonla ele aldığınız toplumsal 
projelerin altyapısını güçlendirmek için 
ideal bir zaman. Liderlik vasıflarınızı, 

kolektif faydayı ve liyakati gözeten bir yaklaşım-
la harmanlayarak çevrenize güven vereceksiniz. 

Başak (24 Ağustos-23 Eylül) Geçmiş 
yönetim tecrübelerinizi ve kurumsal 
hafızanızı süzgeçten geçirerek gele-
ceğe yönelik stratejiler üretebilirsiniz. 

Düzen, disiplin ve planlama gerektiren her türlü 
konuda rasyonel çözümlerinizle fark yaratacağı-
nız bir gün.

Terazi (24 Eylül-23 Ekim) İş birlikle-
rinde dengeleyici rolünüzün öne çıktığı 
bir süreç. Hakkaniyetli duruşunuz sa-
yesinde, fikir ayrılığı yaşanan konular-

da taraflar arasında orta yolu bulan ve uzlaşıyı 
sağlayan isim olabilirsiniz.

Akrep (24 Ekim-22 Kasım) Üretim 
ekonomisi ve sürdürülebilirlik kavram-
larının hayatınızdaki önemini yeniden 
değerlendirebilirsiniz. Emeğin değeri-

ni korumak ve mevcut potansiyelinizi en verimli 
şekilde topluma sunmak çabasındasınız.

Yay (23 Kasım-21 Aralık) Kişisel 
duruşunuzla ve toplumsal hassasiyet-
lerinizle çevrenize örnek teşkil edecek-
siniz. İnisiyatif alma arzunuz yüksek 

seyrederken, atacağınız adımların etik ilkelere 
dayalı olmasına özen göstereceksiniz.

Oğlak (22 Aralık-20 Ocak) Kendi 
iç dünyanıza dönerek, yoğun çalışma 
temposunun ardından zihinsel bir plan-
lama yapabilirsiniz. Toplum yararına 

yürütülecek büyük projelerin sessiz ve derinden 
yürütülmesi için gereğini yapacaksınız.

Kova (21 Ocak-18 Şubat) Demokra-
tik kitle örgütleriyle olan ilişkilerinizin 
çok daha fazla güçleneceği bir dönem-
desiniz. Ortak akla ve dayanışmaya 

verdiğiniz değer, yürütülen çalışmalara kurumsal 
bir ivme kazandıracaktır.

Balık (19 Şubat-20 Mart) İdari sorum-
luluklarınızın bilinciyle hareket etme-
niz gerektiğini bilerek ilerlemelisiniz. 
Etik değerlere ve ilkeli yaşam tarzınıza 

sadık kalarak attığınız her adım, kurumsal çevre-
nizdeki yerinizi daha da sağlamlaştıracaktır.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com

20 Haziran 2026 Cumartesi www.baskentgazete.com.tr Fiyat: 7 TL

Ahal Teke atlarının soyu
Ankara’da yaşatılıyor

Orta Asya’nın kadim at ırklarından, hızları, da-
yanıklılıkları, zekaları ve ayırt edici metalik 
parlaklıklarıyla tanınan Ahal Teke atları, An-

kara’da kurulan çiftlikte soylarının devamı için yetişti-
riliyor. Türkmenistan’ın yaşayan kültür miraslarından 
biri olarak kabul edilen Ahal Tekeler, kentteki çiftlikte 
engel atlama, dayanıklılık, atlı okçuluk ve arazi sürüşü 
gibi farklı disiplinlere yönelik eğitimlerden geçiriliyor.

Yüzyıllar boyunca hükümdarların ve komutanla-
rın tercih ettiği atlar arasında gösterilen Ahal Tekeler, 
uzun ve ince boyunları, atletik yapıları, zarif duruşları 
ve metalik parlaklıklarıyla dikkati çekiyor.

Safkan atlar, soy özellikleri ve eğitim seviyelerine 
göre 50 bin ila 150 bin dolar arasında değişen fiyatlarla 
alıcı buluyor. Çiftliğin sahibi Petek Çağlar, at yetiştiri-
ciliğine 5 yıl önce başladığını, ilk Ahal Teke atına ise 
2022 yılında sahip olduğunu anlattı.

İlk etapta atın fiziksel güzelliğinden etkilendiğini 
belirten Çağlar, zamanla asıl hayranlığının karakterine 
yönelik oluştuğunu dile getirdi.  Ahal Tekelerin insanla 
güçlü bir bağ kurduğuna işaret eden Çağlar, “İlk başta 
beni de güzelliği etkilemişti ancak onunla vakit geçir-
dikçe asıl hayran kaldığım şey karakteri oldu. İnsanla 
daha önce hiçbir atta görmediğim bir bağ kuruyor. Çok 
hassas ama kırılgan değil, son derece cesur. Engelle-
ri korkulacak bir unsur değil, çözülmesi gereken bir 
problem gibi görüyor.” dedi.

Çağlar, atın bir şeyi bir kez öğrendikten sonra kolay 
kolay unutmadığını kaydederek, “Bu zeka ve karakter 
beni o kadar etkiledi ki, diğer ırklardan uzaklaşarak, 
2025 yılında çiftliğimizi tamamen Ahal Teke yetiştiri-
ciliğine döndürdük.” diye konuştu.

“AMACIMIZ, BU ASIL CANLI TARIHIN                    
HAK ETTIĞI DEĞERI GÖRMESI”

Ahal Tekelerin dünyadaki diğer at ırklarından üs-
tün özelliklere sahip olduğunu belirten Çağlar, Avrupa 
atlarının engel atlamada, Arap ve İngiliz atlarının düz 
koşuda iyi olduğunu, Ahal Tekelerin ise her branşı ya-
pabilen nadir bir ırk olduğunu dile getirdi.

Atın binicisine karşı çok duyarlı olduğunu ifade 
eden Çağlar, “Ben, ancak Ahal Tekeler çiftliğimize 
geldikten sonra çocuklarımı biniciliğe başlatacak ka-
dar güvenebildim. Karşısındakinin bir çocuk olduğunu 
anlarlar. Performans isterseniz güçlerini sonuna kadar 
verirler, sakinlik isterseniz çocuğunuzu üstünde gü-
venle taşıyacak kadar uysallaşırlar.” dedi.

Ahal Teke ithalatının dünyada son derece zorlu 
prosedürlere bağlı olduğunu, bugüne kadar Türkiye’ye 
genellikle diplomatik hediye veya bireysel çabalarla 
sınırlı sayıda getirildiğini kaydeden Çağlar, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Türkmenistan’da bir ‘At Bakanlığı’ 

bulunuyor. Rusya’da soy kütükleri tutuluyor. İran’da 
Türkmen Sahra bölgesindeki atların soyları DNA test-
leriyle tescilleniyor. Biz, tam bir yıl boyunca uğraştık 
ve Türkiye’ye sistemli bir yetiştiricilik programının 
parçası olarak ilk kez damızlık Ahal Teke kısraklarını 
getirmeyi başardık. Amacımız, bu asil canlı tarihin hak 
ettiği değeri ülkemizde de görmesini sağlamak.”

Soyun devamlılığının çok değerli olduğunun altını 
çizen Çağlar, “Şu an 10 Ahal Tekeye sahibiz. İki ay 
önce ‘Zerrin’ isimli kısrağımız tayını dünyaya getirdi. 
‘Mihrimah’ adında çok güzel dişi bir tayı oldu. Bu tay 
bizim için sadece yeni bir atın dünyaya gelmesi değil, 
binlerce yıllık kültürel mirasımızın devamı anlamına 
geliyor.” dedi.                                                         (AA)

Türk pop müziğinin dikkat çeken kadın vokal-
lerinden Nil Karataş, yeni şarkısı “Unutul-
dun”u dinleyicilerle buluşturdu. Güçlü sözleri 

ve çağdaş pop çizgisiyle öne çıkan çalışma, sanatçı-
nın müzikal yolculuğunda yeni ve etkileyici bir adım 
olarak öne çıkıyor.

Sözleri Habil Ceyhan tarafından kaleme alınan 
şarkının müziğinde Güven Kütük’ün imzası bulu-
nuyor. Düzenlemesini Osman Çetin’in üstlendiği 
“Unutuldun”, ayrılığın ardından yaşanan duyguları, 
suskunlukları ve geçmişle yüzleşme anlarını güçlü 
bir anlatımla dinleyiciye aktarıyor.

Şarkıya eşlik eden klibin yönetmenliğini Dam-
la Latin Özen üstleniyor. Görsel dünyasıyla dikkat 
çeken klip, şarkının duygusal yoğunluğunu estetik 
bir dille yansıtarak projeye güçlü bir tamamlayıcılık 
katıyor. Kendine özgü yorumu ve etkileyici vokaliy-
le Nil Karataş, “Unutuldun” ile müzikal çizgisini bir 
adım daha ileri taşıyor. Duygusal derinliği ve güçlü 
anlatımıyla öne çıkan çalışma, dinleyicilerden yo-
ğun ilgi görüyor.                            (Haber Merkezi)

Çankaya Belediyesi Yaşar Kemal Kültür 
Merkezi’nde eğitim alan kursiyerlerin 
hazırladığı Cam ve Resim Sergisi kapı-

larını ziyaretçilere açtı. Farklı tekniklerle üre-
tilen eserlerin yer aldığı sergi, bugün akşama 
kadar sanatseverleri ağırlayacak.

Yaşar Kemal Kültür Merkezi’nde eğitim 
gören kursiyerlerin eserlerinden oluşan Cam 
ve Resim Sergisi sanatseverlerin beğenisine 
sunuldu. Sergide, kursiyerlerin cam işleme ve 
resim alanlarında ortaya koyduğu çalışmalar 
yer alırken; farklı teknikler ve özgün yorum-
larla hazırlanan eserler, ziyaretçilerden ilgi gö-
rüyor.
ALEVLİ CAM ATÖLYESİ İLGİ GÖRDÜ

Ziyaretçilerin yoğun ilgi gösterdiği açılış 
gününde sergilenen resim ve cam eserlerin 
yanı sıra canlı bir performanslar da yer aldı. 
Düzenlenen “Alevli Cam Atölyesi” de katılım-
cılar camın yüksek ateş altında nasıl şekillen-
diğini canlı olarak izleme fırsatı buldu. Sergi 
Çankaya Belediyesi Yaşar Kemal Kültür Mer-
kezi’nde ücretsiz olarak tüm Başkentlilerin zi-
yaretine açık olacak.             (Haber Merkezi)

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesince 
(NEVÜ), sadece yörede görülen ve mikro-e-
kosistemde doğal olarak yetişen endemik bitki 

türlerinin korunması, incelenmesi ve tanıtılması ama-
cıyla “Endemik Tepesi” oluşturuldu. Yerleşke içinde 
oluşturulan yaklaşık 10 dönümlük tepeye, Flora-Fauna 
Koruma ve Eğitim Alanı tabelası yerleştirildi. Yeşil Yer-
leşke Koordinatörlüğü ile Sıfır Atık Yönetimi Koordina-
törlüğünce yürütülen proje kapsamında, yörede görülen 
farklı türler de tepeye taşınarak zenginleştiriliyor. Bölge-
nin doğal zenginlikleri koruma altına alınarak biyolojik 
çeşitliliğin sürdürülebilirliği ve çevre bilincinin gelişme-
sine katkı sağlanması amaçlanan projeyle Alkanna cap-
padocica, Nevsehirensis gibi Nevşehir ve çevresine özgü 
türler bir araya toplanıyor.

NEVÜ Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü Bo-
tanik Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Gençay Akgül, 
AA muhabirine, tepelik alanın doğal türlerin korunma-
sının yanı sıra öğrenci, akademisyen ve araştırmacılar 
için eğitim, gözlem ve farkındalık merkezi olma işlevi 
üstleneceğini söyledi.

Projeyle, endemik türlerin tanıtılması ve ekolojik 
dengenin önemi konusunda toplumsal farkındalığın 
artırılmasının hedeflendiğini dile getiren Akgül, şöyle 

konuştu: “Böyle bir alan belirledik. Burası endemikler 
açısından oldukça zengin. Şu andaki tespitlerimize göre, 
burada 10’un üzerinde endemik tür var. Türkiye zaten 
dünyada bitkiler, tür çeşitliği ve endemikler açısından 
dünyada ilk 5 sıraya yükselmiş durumda. Dünyada yak-
laşık 380 bin tür bitki var. Bunun 12 bin türü Türkiye’de 
bulunuyor. Bu 12 bin bitkinin 4 bini de endemik, sade-
ce Türkiye’ye özgü. Türkiye endemikler açısından Çin, 
Madagaskar, Avustralya gibi ülkelerden sonra dördüncü 
sıraya tırmanıyor.”                                                     (AA)

Derya Uluğ, kariyerinin 10’uncu sanat yılına 
özel hazırladığı “Şımarık” isimli yeni şar-
kısıyla müzikseverlerle buluştu. Sözlerinde 

Derya Uluğ ve Yasemin Özşengül imzası bulunur-
ken; hareketli müziği Asil Gök’e ait. Şarkının yaz 
ritmini belirleyen iddialı aranjesinde ise Asil Gök 
ve Elber Tutkus iş birliği dikkat çekiyor. Büyük 
bir prodüksiyonla Şile’de gerçekleştirilen klibin 

yönetmen koltuğunda, başarılı işleriyle tanınan 
Ecem Gündoğdu oturdu. Görsel konsepti ve ener-
jisiyle tam bir yaz sineması tadında olan klibin 
kreatif yönetmenliğini ise dünyaca ünlü koreograf 
Mecnun Giasar ve Asil Gök üstlendi. Klipte tam 6 
farklı tarz ile kamera karşısına geçen Derya Uluğ, 
hem modaya yön verecek stilleri hem de güçlü ek-
ran enerjisiyle dikkat çekti.      (Haber Merkezi)
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